
REPORTE DE COMPRAS

Alcaldía Municipal de Metapán

Unidad de Adquisiciones y Contratación Institucional (UACI)

Desde: 2019-01-01 Hasta: 2019-01-31

 

Ordenes Activas: 776 Ordenes Anuladas: 14

Correlativo
#
Orden

Fecha Nombre Obj/Descripción Proveedor Info Proveedor Plazo Forma Contratación Monto

1 29833 2019-01-08

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL ALTOS
DE SAN JUAN COL. ALTOS DE SAN
JUAN ADESCOASJU

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL ALTOS DE SAN JUAN, COLONIA ALTOS DE
SAN JUAN, CIUDAD DE METAPAN.

ANULADA 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

2 29833 2019-01-08

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL ALTOS
DE SAN JUAN COL. ALTOS DE SAN
JUAN ADESCOASJU

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL ALTOS DE SAN JUAN, COLONIA ALTOS DE
SAN JUAN, CIUDAD DE METAPAN.

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $455.00

3 29843 2019-01-10
CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL LA ISLA
CAS. LA ISLA, ADESCOLIS

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL LA ISLA CAS. LA ISLA CTON LA ISLA
ADESCOLIS

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $673.40

4 29837 2019-01-04

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL BUENOS
AIRES CAS. BUENOS AIRES CTON.
SAN ANTONIO LA JUNTA
ADESCOBA

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL BUENOS AIRES, CAS. BUENOS AIRES,
CTON. SAN ANTONIO LA JUNTA

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $473.20

5 29832 2019-01-04

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL
VALLENUEVO CAS, VALLE
NUEVO, CTON. SAN ANTONIO
MASAHUAT ADESCOVAN

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL VALLE NUEVO, CAS. VALLE NUEVO,
CTON. SAN ANTONIO MASAHUAT, METAPAN

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $873.60

6 29842 2019-01-09

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL EL
ROSARIO CTON. EL ROSARIO,
ADESCOER

ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNAL EL
ROSARIO, CANTON EL ROSARIO. ADESCOER.

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $1,037.40

7 29839 2019-01-09

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL,
CANTON LAS PIEDRAS, CAS. LA
BALASTRERA, DIOS ESTA CON
NOSOTROS ADESCODECON

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL ADESCODECON, CANTON LAS PIEDRAS
CASERIO LA BALASTRERA, DIOS ESTA CON
NOSOTROS.

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $1,292.20

8 29840 2019-01-09

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL NUEVA
AZACUALPA, CAS. AZACUALPA
CTON LAS PIEDRAS ADESCONUAZ

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL, CASERIO NUEVA AZACUALPA,
ADESCONUAZ, CTON. LAS PIEDRAS, METAPAN

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $455.00

9 29838 2019-01-08

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
MUJERES ORGANIZADAS LA
BENDICION DE DIOS COL. CEL
GUAJOYO CTON BELEN GUIJAT
AMORLABED

ASOCIACION DE MUJERES ORGANIZADAS LA
BENDICION DE DIOS COL. CEL GUAJOYO CTON
BELEN GUIJAT AMORLABED

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $1,183.00



10 29836 2019-01-08

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL LOS
LLANITOS CAS. LOS LLANITOS
CTON SANTA RITA ADESCOLLA

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL LOS LLANITOS, CAS. LOS LLANITOS,
CTON. SANTA RITA

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $618.80

11 29835 2019-01-04

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL SAN
FRANCISCO CAS. HACIENDA SAN
FRANCISCO GUAJOYO CTON.
BELEN GUIJAT ADESCOSFRA

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL SAN FRANCISCO CAS, HACIENDA SAN
FRANCISCO GUAJOYO CTON. BELEN GUIJAT
ADESCOSFRA

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $1,365.00

12 29841 2019-01-07

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL
UNIFICACION, CAS. LA
HACIENDITA, CAS EL SITIO
GUAJOYO, CTON BELEN GUIJAT,
ADESCOUNI

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL UNIFICACION, CAS. LA HACIENDITA, CAS
EL SITIO GUAJOYO, CTON BELEN GUIJAT,
ADESCOUNI

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $1,037.40

13 29834 2019-01-07
CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
MUJERES UNIENDO FUERZAS CAS.
LAS MESAS, CTON EL LIMO, AMUF

ASOCIACION DE MUJERES UNIENDO FUERZAS, CAS.
LAS MESAS, CTON. EL LIMO, METAPAN.

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $1,128.40

14 29785 2019-01-14

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL SAN
FRANCISCO CAS.HACIENDA SAN
FRANCISCO GUAJOYO CTON.
BELEN GUIJAT ADESCOSFRA

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL SAN FRANCISCO CAS, HACIENDA SAN
FRANCISCO GUAJOYO CTON. BELEN GUIJAT
ADESCOSFRA

EVENTOS ARTISAL S.A. DE C.V. 0614-080317-106-6 3-6 Meses Proceso Normal $565.00

15 29779 2019-01-14

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL LA
BENDICION CAS, EL CARMEN,
CTON. EL PANAL ADESCOLAB

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL LA BENDICION, ADESCOLAB, CAS. EL
CARMEN

VENTA DE MADERA Y CONSTRCC. EL BUEN PRECIO 0207-081248-002-1 3-6 Meses Proceso Normal $257.50

16 29784 2019-01-14
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TABLAS PARA USO EN BLOQUERA
MUNICIPAL

PARA BLOQUERA MUNICIPAL. VENTA DE MADERA Y CONSTRCC. EL BUEN PRECIO 0207-081248-002-1 3-6 Meses Proceso Normal $16.00

17 29783 2019-01-14
COMPRA NECESARIA DE
BARRILES PARA USO EN RASTRO
MUNICIPAL

PARA RASTRO MUNICIPAL VENTA DE MADERA Y CONSTRCC. EL BUEN PRECIO 0207-081248-002-1 3-6 Meses Proceso Normal $207.00

18 29782 2019-01-14

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CEMENTO PARA REPARACION DE
TUBERIA DE AGUAS NEGRAS EN
TERMINAL DE BUSES

PARA REPARACION DE TUBERIA DE AGUAS NEGRAS
EN TERMINAL DE BUSES

VENTA DE MADERA Y CONSTRCC. EL BUEN PRECIO 0207-081248-002-1 3-6 Meses Proceso Normal $174.00

19 29781 2019-01-14

ES NECESARIA LA COMPRA DE
LAZO Y GUANTES PAR USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL (PLANTEL
MUNICIPAL)

PLANTEL MUNICIPAL VENTA DE MADERA Y CONSTRCC. EL BUEN PRECIO 0207-081248-002-1 3-6 Meses Proceso Normal $12.00

20 29780 2019-01-14
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PINTURA PARA USO DE ESTADIO
JORGE EL CALERO SUAREZ

PARA ESTADIO JORGE EL CALERO SUAREZ VENTA DE MADERA Y CONSTRCC. EL BUEN PRECIO 0207-081248-002-1 3-6 Meses Proceso Normal $78.00

21 29774 2019-01-11

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL
MILAGRO DE DIOS ADESCOMID
CAS. EL DESAGUE CTON LAS
PIEDRAS

ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNAL MILAGRO
DE DIOS ADESCOMID CAS, EL DESAGUE CTON. LAS
PIEDRAS

GASOLINERA PUMA. 0614-240914-103-0 3-6 Meses Proceso Normal $36.90

22 29769 2019-01-11

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL
MILAGRO DE DIOS ADESCOMID
CAS. EL DESAGUE CTON LAS
PIEDRAS

ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNAL MILAGRO
DE DIOS ADESCOMID CAS, EL DESAGUE CTON. LAS
PIEDRAS

GASOLINERA PUMA. 0614-240914-103-0 3-6 Meses Proceso Normal $154.55

23 29722 2019-01-10

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO TURISTICO DE
METAPAN, PATAS BLANCAS
(FESTIVAL DEL ADULTO MAYOR
LOS DIAS 19 Y 20 DE ENERO 2019)

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
TURISTICO DE METAPAN, PATAS BLANCAS

ROXANA MARISOL GALDAMEZ ACOSTA 0207-070986-102-1 3-6 Meses Proceso Normal $44.44



24 29721 2019-01-10

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO TURISTICO DE
METAPAN, PATAS BLANCAS
(FESTIVAL DEL ADULTO MAYOR
LOS DIAS 19 Y 20 DE ENERO 2019)

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
TURISTICO DE METAPAN, PATAS BLANCAS

CARLOS VLADIMIR RUANO GUERRERO 0210-280874-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $305.56

25 29720 2019-01-10

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO TURISTICO DE
METAPAN, PATAS BLANCAS
(FESTIVAL DEL ADULTO MAYOR
LOS DIAS 19 Y 20 DE ENERO 2019)

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
TURISTICO DE METAPAN, PATAS BLANCAS

DELIA MARIBEL UMAÑA DE ORELLANA 0207-260886-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $67.20

26 29719 2019-01-10

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO TURISTICO DE
METAPAN, PATAS BLANCAS
(FESTIVAL DEL ADULTO MAYOR
LOS DIAS 19 Y 20 DE ENERO 2019)

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
TURISTICO DE METAPAN, PATAS BLANCAS

DENY CAUDILYA GUEVARA GENOVEZ 0210-110990-104-9 3-6 Meses Proceso Normal $48.00

27 29718 2019-01-10

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO TURISTICO DE
METAPAN, PATAS BLANCAS
(FESTIVAL DEL ADULTO MAYOR
LOS DIAS 19 Y 20 DE ENERO 2019)

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
TURISTICO DE METAPAN, PATAS BLANCAS

LOS REMOS S A DE C V 0207-221205-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $73.50

28 29717 2019-01-10

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO TURISTICO DE
METAPAN, PATAS BLANCAS
(FESTIVAL DEL ADULTO MAYOR
LOS DIAS 19 Y 20 DE ENERO 2019)

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
TURISTICO DE METAPAN, PATAS BLANCAS

JOSE MAURICIO RIVERA ARGUETA 0210-190866-002-2 3-6 Meses Proceso Normal $24.00

29 29716 2019-01-10

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL LA ISLA
CAS. LA ISLA CTON. LA ISLA
ADESCOLIS

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL LA ISLA CAS. LA ISLA CTON LA ISLA
ADESCOLIS

EURO SPORT 0213-261190-102-0 3-6 Meses Proceso Normal $135.00

30 29880 2019-01-04

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
MUJERES ORGANIZADAS SAN
FRANCISCO GUAJOYO, CTON
BELEN GUIJAT AMORSAFRAG

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE MUJERES
ORGANIZADAS SAN FRANCISCO GUAJOYO, CTON
BELEN GUIJAT AMORSAFRAG

GENERAL FERRETERA DE EL SALVADOR S.A DE C.V 0210-300309-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $127.40

31 29715 2019-01-10

ES NECESARIA LA COMPRA DE
TROFEOS, PELOTAS, PLAQUITAS,
ARBITRAJE Y SONIDO PARA
INAGURACION DE TORNEO
MUNICIPAL CANTONAL 2018-2019
NOMINADO SR. ALEJANDRO
PALMA HERNANDEZ

PARA INAGURACION DE TORNEO MUNICIPAL
CANTONAL 2018-2019 NOMINADO SR. ALEJANDRO
PALMA HERNANDEZ

EURO SPORT 0213-261190-102-0 3-6 Meses Proceso Normal $4,011.08

32 29714 2019-01-11

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA CREAR 200
CASILLEROS LOS CUALES SERAN
UTILIZADOS POR EL PERSONAL
DE PLANTEL MUNICIPAL EN LAS
AREAS DE: MANTENIMIENTO DE
BIENES MUNICIPALES,
MOTORISTAS, OPERADORES,
TALLER OBRA DE BANCO,
PINTORES, DEPTO. ELECTRICO,
VIVERO, CONCRETERA,
LLANTERO, ELECTRO MECANICO,
AREA ADMINISTRATIVA DEL
PLANTEL, ORDENANZA

PARA ELABORACION DE CASILLEROS PARA
PERSONAL DE PLANTEL MUNICIPAL

LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $3,257.50

33 29692 2019-01-09

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
MUJERES ORGANIZADAS LA
BENDICION DE DIOS COL. CEL
GUAJOYO CTON. BELEN GUIJAT,
AMORLABED

ASOCIACION DE MUJERES ORGANIZADAS LA
BENDICION DE DIOS COL. CEL GUAJOYO CTON
BELEN GUIJAT AMORLABED

FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $39.14

34 29713 2019-01-11

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIAL PARA REPARACION DE
SERVICIOS SANITARIOS DE
CASETA DEL PREDIO MUNICIPAL

PARA REPARACION DE BAÑOS DE CASETA DE
CONTROL, UBICADA EN TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL

FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $6.26



35 29712 2019-01-11

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA
REPARACIONES EN COMPLEJO
DEPORTIVO

PARA COMPLEJO DEPORTIVO FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $338.32

36 29711 2019-01-11
ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATEIAL PARA USO EN ESTADIO
JORGE EL CALERO SUAREZ

PARA ESTADIO JORGE EL CALERO SUAREZ FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $7.86

37 29710 2019-01-10

ES NECESARIA LA
CONTRATACION DE SERVICIO DE
DESODORIZACION Y
AROMATIZADOR PARA BAÑOS DE
ALCALDIA MUNICIPAL,
ACADEMIAS MUNICIPALES Y
DEPTO. ELECTRICO

PARA BAÑOS DE ALCALDIA MUNICIPAL,
ACADEMIAS MUNICIPALES Y DEPTO. ELECTRICO

ENMANUEL, S.A. DE C.V. 0614-111193-101-6 3-6 Meses Proceso Normal $279.94

38 29709 2019-01-11

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL NUEVA
ESPERANZA CAS. DE TEJA
ADESCONE

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL NUEVA ESPERANZA, ADESCONE, CAS.
CASA DE TEJA.

FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $39.00

39 29708 2019-01-11

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA REPARACION
DE BAÑOS DEL ESTADIO JORGE EL
CALERO SUAREZ

PARA ESTADIO JORGE EL CALERO SUAREZ FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $53.20

40 29707 2019-01-11
ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
CANCHA PAPI FUTBOL

PARA CANCHA DE PAPI FUTBOL INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $130.85

41 29704 2019-01-10

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ALCOHOL GEL PARA USO DE
PERSONAL DE PROMOCION DE
VIVIENDA SOCIAL

PARA USO DE UNIDAD DE PROMOCION DE VIVIENDA
SOCIAL

PETROFAX, S.A. DE C.V. 0614-190193-104-0 3-6 Meses Proceso Normal $22.00

42 29705 2019-01-10
ES NECESARIA LA COMPRA DE
ALCOHOL GEL PARA USO EN
AUDITORIA INTERNA

PARA DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA PETROFAX, S.A. DE C.V. 0614-190193-104-0 3-6 Meses Proceso Normal $22.00

43 29706 2019-01-10

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIAL PARA LIMPIEZA DE
USO EN CLINICA MUNICIPAL DE
TAHUILAPA

PARA CLINICA MUNICIPAL DE TAHUILAPA PETROFAX, S.A. DE C.V. 0614-190193-104-0 3-6 Meses Proceso Normal $672.00

44 29883 2019-01-11

ES NECESARIO EL PAGO POR
INSTALACION DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO SANITARIO
PARA CENTRO MUNICIPAL DE
FORMACION Y ATENCION
INTEGRAL Y ADITORIO
MUNICIPAL

PARA INSTALACION DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO SANITARIO PARA CENTRO
MUNICIPAL DE FORMACION Y ATENCION INTEGRAL
Y ADITORIO MUNICIPAL

ANDA, ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE
ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

0614-210123-005-9 3-6 Meses Proceso Normal $3,422.10

45 29631 2019-01-07

ES NECESARIO EL PAGO POR
REPARACION DE FREGADORA DE
PISO MARCA KARCHER MODELO
KBR40/25

FREGADORA DE PISO MARCA KARCHER ALEMANA
KBR40/25

INDUPAL, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $482.65

46 29703 2019-01-10

ES NECESARIA LA COMPRA
MATERIAL PARA REPARAR
TUBERIA DE AGUA POTABLE EN
PRADOS DE MONTECRISTO, HDA
VIEJA MORALES

PARA REPARACION DE TUBERIA DE AGUA POTABLE
EN PRADOS DE MONTECRISTO, HDA VIEJA MORALES

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $21.10

47 29702 2019-01-10

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ACCESORIOS PARA BAÑO DE USO
EN CEMENTERIO DE ZAPOTE
BRUJO

REPARACION DE BAÑO DE CEMENTERIO EN ZAPOTE
BRUJO

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $5.25

48 29701 2019-01-10
ES NECESARIA LA COMPRA DE
ACIDO PARA USO EN RASTRO
MUNICIPAL

PARA RASTRO MUNICIPAL INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $9.20



49 29691 2019-01-09
CONTRIBUCION A FUERZA
ARMADA DE EL SALVADOR,
FUERZA DE TAREA THOR

CONTRIBUCION A FUERZA ARMADA DE EL
SALVADOR, FUERZA DE TAREA THOR,
DESPLEGADOS EN EL SECTOR DE METAPAN.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $399.46

50 29691 2019-01-09
CONTRIBUCION A FUERZA
ARMADA DE EL SALVADOR,
FUERZA DE TAREA THOR

CONTRIBUCION A FUERZA ARMADA DE EL
SALVADOR, FUERZA DE TAREA THOR,
DESPLEGADOS EN EL SECTOR DE METAPAN.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $426.93

51 29690 2019-01-09

CONTRIBUCION A POLICIA
NACIONAL CIVIL DE EL
SALVADOR, SUB DELEGACION
METAPAN, DIVISION
ANTINARCOTICOS

CONTRIBUCION A POLICIA NACIONAL CIVIL DE EL
SALVADOR, SUB DELEGACION METAPAN, DIVISION
ANTINARCOTICOS

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $82.48

52 29689 2019-01-09

CONTRIBUCION A POLICIA
NACIONAL CIVIL DE EL
SALVADOR, SUB DELEGACION
METAPAN

CONTRIBUCION A POLICIA NACIONAL CIVIL, SUB
DELEGACION METAPAN

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $114.06

53 29688 2019-01-09

CONTRIBUCION A POLICIA
NACIONAL CIVIL DE EL
SALVADOR, SUB DELEGACION
METAPAN

CONTRIBUCION A POLICIA NACIONAL CIVIL, SUB
DELEGACION METAPAN

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $357.72

54 29687 2019-01-09

CONTRIBUCION A POLICIA
NACIONAL CIVIL,SUB
DELEGACION METAPAN POLICIA
DE TURISMO POLITUR

CONTRIBUCION A POLICIA NACIONAL CIVIL,SUB
DELEGACION METAPAN POLICIA DE TURISMO
POLITUR

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $87.34

55 29683 2019-01-09
ES NECESARIA LA COMPRA DE
LAMINA Y DISCO DE CORTE PARA
USO DE CONCRETERA

PARA CONCRETERA LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $35.29

56 29680 2019-01-07

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL SAN
JUAN LAS MINAS , SAN JUAN LAS
MINAS, ADESCO SAJULMI

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL SAN JUAN LAS MINAS, CANTON SAN
JUAN LAS MINAS, METAPAN

LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $3,744.59

57 29677 2019-01-08

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO DE
PLANTA TRITURADORA
MUNICIPAL

PARA USO EN PLANTA TRITURADORA. FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $51.90

58 29668 2019-01-08

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL
TECOMAPA CAS. TECOMAPA,
CTON TECOMAPA ADESCOTECO

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL TECOMAPA CAS. TECOMAPA,CTON
TECOMAPA ADESCOTECO

LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $147.78

59 29608 2019-01-07

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL LAS
CONCHAS, CAS. LAS CONCHAS,
CTON TECOMAPA ADESCOLAC

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL LAS CONCHAS CAS. LAS CONCHAS, CTON
TECOMAPA ADESCOLAC

MARLENE YAMILETH VILLALTA DE MONTERROZA 0207-280392-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $480.00

60 29663 2019-01-08

ES NECESARIO EL PAGO POR
MANTENIMIENTO DE AIRES
ACONDICIONADOS UBICADOS EN
CLINICA MUNICIPAL DE
TAHUILAPA

PARA EQUIPO DE AIRE ACONCIONADO UBICADO EN
CLINICA MUNICIPAL DE TAHUILAPA

TALLER ARTICO 0210-240972-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $242.00

61 29659 2019-01-08

ES NECESARIO EL PAGO POR
MANTENIMIENTO DE AIRE
ACONDICIONADO UBICADO EN
OFIC. DE POLICIA MUNICIPAL

AIRE ACONDICIONADO UBICADO EN OFICINAS ADM.
POLICIA MUNICIPAL

TALLER ARTICO 0210-240972-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $25.00

62 29656 2019-01-08

ES NECESARIO EL PAGO POR
MANTENIMIENTO DE AIRE
ACONDICIONADO EN OFICINA DE
MERCADO MUNICIPAL

AIRE ACONDICIONADO UBICADO EN OFICINAS ADM.
DE MERCADO MUNICIPAL

TALLER ARTICO 0210-240972-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $25.00

63 29654 2019-01-08

ES NECESARIO EL PAGO POR
MANTENIMIENTO DE AIRES
ACONDICIONADOS DE REGISTRO
DEL ESTADO FAMILIAR

PARA AIRES ACONDICIONADOS DE REGISTRO
FAMILIAR

TALLER ARTICO 0210-240972-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $68.00



64 29630 2019-01-07
ES NECESARIA LA COMPRA DE
INSECTICIDA PARA USO EN
ZONAS VERDES DE METAPAN

PARA USO EN ZONAS VERDES DE METAPAN TIENDA AGROPECUARIA EL CHAPARRAL 0207-101157-001-8 3-6 Meses Proceso Normal $30.00

65 29652 2019-01-08
ES NECESARIA LA COMPRA DE
GUANTES PARA USO DE
ACADEMIAS MUNICIPALES

PARA ACADEMIAS MUNICIPALES. ALMACENES BOU S A DE C V 0210-010671-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $27.00

66 29651 2019-01-08

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA REPARAR
COMPRESOR DE AIRE EN BODEGA
A CARGO DEL SR. JESUS PERAZA

PARA COMPRESOR FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $30.80

67 29636 2019-01-07

ES NECESARIO EL PAGO POR
MANTENIMIENTO DE AIRE
ACONDICIONADO DE UNID. DE
ARCHIVO MUNICIPAL

PARA AIRE ACONDICIONADO DE USO DE UNIDAD DE
GESTION DOCUMENTAL Y ARCHIVO

TALLER ARTICO 0210-240972-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $25.00

68 29623 2019-01-07
ES NECESARIA LA COMPRA DE
ANTIPARASITARIO PARA USO EN
UNIDAD AGROPECUARIA

PARA UNIDAD AGROPECUARIA TIENDA AGROPECUARIA EL CHAPARRAL 0207-101157-001-8 3-6 Meses Proceso Normal $30.00

69 29610 2019-01-07

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ARTICULOS DE CONSUMO DIARIO
PARA USO DE PERSONAL DE
ALCALDIA MUNICIPAL Y
PERSONAS VISITANTES

PARA CONSUMO DE EMPLEADOS DE ALCALDIA
MUNICIPAL Y PERSONAS VISITANTES.

ANULADA 0207-101157-001-8 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

70 29610 2019-01-07

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ARTICULOS DE CONSUMO DIARIO
PARA USO DE PERSONAL DE
ALCALDIA MUNICIPAL Y
PERSONAS VISITANTES

PARA CONSUMO DE EMPLEADOS DE ALCALDIA
MUNICIPAL Y PERSONAS VISITANTES.

TIENDA DORIS 0207-200450-002-9 3-6 Meses Proceso Normal $764.40

71 29609 2019-01-07
ES NECESARIA LA COMPRA DE
MANGUERAS PARA USO DE
PARQUE CENTRAL

PARA USO EN PARQUE CENTRAL. FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $104.50

72 29607 2019-01-07

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL
MILAGRO DE DIOS ADESCOMID
CAS. EL DESAGUE CTON LAS
PIEDRAS JURISDICCION DE
METAPAN

ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNAL MILAGRO
DE DIOS ADESCOMID CAS, EL DESAGUE CTON. LAS
PIEDRAS

IRMA DEL CARMEN DIAZ DE ZALDAÑA. 0202-210571-103-5 3-6 Meses Proceso Normal $270.00

73 29605 2019-01-07

ES NECESARIA LA COMPRA DE
LAMINA PARA ELABORACION DE
TANQUE PARA TRANSPORTAR
COMBUSTIBLE

ELABORACION DE TANQUE PARA TRANSPORTAR
COMBUSTIBLE

ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $594.00

74 29593 2019-01-04

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAJAS ORGANIZADORAS Y
BASURERO PARA USO DE DEPTO.
UACI

PARA USO EN DEPARTAMENTO DE UACI ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $268.35

75 29592 2019-01-04

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CARETAS PARA SOLDAR, DE USO
EN TALLER DE OBRA DE BANCO
MUNICIPAL

PARA USO DE TALLER DE OBRA DE BANCO ANULADA 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

76 29591 2019-01-04

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA REPARACION
DE BAÑOS EN ESTADIO JORGE EL
CALERO SUAREZ

REPARACION DE BAÑOS DE ESTADIO JORGE EL
CALERO SUAREZ

ANULADA 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

77 29650 2019-01-08
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PINTURA PARA USO EN ESTADIO
JORGE EL CALERO SUAREZ

PARA ESTADIO JORGE EL CALERO SUAREZ FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $61.00

78 29693 2019-01-09

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
MUJERES ORGANIZADAS LA
BENDICION DE DIOS, COL, CEL
GUAJOYO CTON. BELEN GUIJAT
AMORLABED

ASOCIACION DE MUJERES ORGANIZADAS LA
BENDICION DE DIOS COL. CEL GUAJOYO CTON
BELEN GUIJAT AMORLABED

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $8.75



79 29700 2019-01-10
ES NECESARIA LA COMPRA DE
ACEITE Y ESCOBAS PARA USO EN
PARQUE CENTRAL DE METAPAN

PARA USO EN PARQUE CENTRAL. INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $40.20

80 29655 2019-01-08

ES NECESARIO EL PAGO POR
MANTENIMIENTO DE AIRES
ACONDICIONADOS UBICADOS EN
PLANTA TRITURADORA Y
ASFALTICA

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE AIRE
ACONDICIONADO UBICADO EN PLANTA
TRITURADORA Y ASFALTICA MUNICIPAL

TALLER ARTICO 0210-240972-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $150.00

81 29602 2019-01-07

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PEGAMENTO Y CHUMACERAS
PARA USO EN PLANTA
TRITURADORA Y ASFALTICA
MUNICIPAL

PARA PLANTA TRITURADORA Y ASFALTICA PROVEEDORA DE RODAMIENTOS, S.A. DE C.V. 0614-060716-102-8 3-6 Meses Proceso Normal $843.30

82 29594 2019-01-04

ES NECESARIA LA COMPRA DE
LIJAS Y PEGAMENTO PVC PARA
MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE
RIEGO EN PARQUE CENTRAL DE
METAPAN

PARA SISTEMA DE RIEGO DE PARQUE CENTRAL ALMACENES BOU S A DE C V 0210-010671-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $27.66

83 29699 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS NECESARIOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 79.

PARA EQ. 79 CAMION CISTERNA ROTATIVO VOLVO.
2000. PLACA N. 3736

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $88.75

84 29698 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 73.

PARA EQ. 73 PALA MECANICA CATERPILLER M.336
2011.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $238.00

85 29697 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 65.

PARA EQ. 65 CAMION FREIGHTLINER BLANCO 2004.
PLACA N. 6528

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $195.00

86 29696 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 64.

PARA EQ. 64 CAMION INTER AZUL CON GRIS 1998.
PLACA N.8875

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $79.90

87 29695 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 32.

PARA EQ. 32 CAMION ISUZU BLANCO CISTERNA 1996.
PLACA N. 3945

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $90.00

88 29694 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 02.

PARA EQ. 02 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO 4X4 D/
CABINA AÑO 2002. PLACA N.15831

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $30.16

89 29686 2019-01-09

ES NECESARIO LA COMPRA DE
TORNILLERIA PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $10.35

90 29685 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 164.

PARA EQ. 164 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
BLANCO, AÑO 2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $51.46

91 29684 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 162.

EQ. 162 MOTONIVELADORA LIUGONG MODELO
XG3165

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $128.09

92 29682 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 159.

EQ. 159 CAMION FREIGHTLINER, MODELO
CULUMBIA, COLOR BLANCO AÑO 2005

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $38.42

93 29681 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DE EQ. 154.

EQ. 154 DESGRANADORA DE MAIZ, COLOR AZUL. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $13.63

94 29679 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 150.

PARA EQ. 150 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY
CLASS CON CAMAROTE COLOR ANARANJADO AÑO
2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $356.00

95 29678 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 149.

PRA EQ. 149 CABEZAL FREIGHTLINER 6X4 CENTURY
CLASS CON CAMAROTE COLOR ROJO AÑO 2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $202.80



96 29676 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO Y LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 143.

EQ .143 CAMION HORMIGONERO MARCA PETERBILT
LINEA 6X4 TROMPO AMARILLO.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $1,058.00

97 29675 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 129.

EQ. 129 CAMION FREIGHTLINER, COLOR VERDE, AÑO
2000 DE 24 TONELADAS.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $67.14

98 29674 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 119.

EQ. 119 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4 COLOR GRIS
AÑO 2007 PLACA N. 7814

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $11.00

99 29673 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 118.

EQ. 118 CAMION PESADO FREIGHTLINER COLOR
BLANCO AÑO 2002 TIPO CISTERNA PLACA N. 7815

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $31.00

100 29672 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS Y LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 111.

EQ. 111 CABEZAL INTER. 6X4 COLOR ROJO/NEGRO
AÑO 2005 PLACA N. 7893

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $451.19

101 29671 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 101.

EQ. 101 CAMION KENWORTH T370 AÑO 2014 PLACA
N. 8414

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $14.04

102 29670 2019-01-09
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 99.

EQ. 99 CAMION STERLING 6X4 COLOR ROJO 2000
PLACA N. 6283

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $47.21

103 29669 2019-01-09

ES NECESARIO LA COMPRA DE
DESINFECTANTE Y
DESENGRASANTE PARA USO EN
OFICINAS DE TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA USO EN OFICINAS DE TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL

PLUS MAKERS S A DE C V 0614-200405-101-8 3-6 Meses Proceso Normal $84.32

104 29667 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 96.

EQ. 96 MOTONIVELADORA CARTERPILLAR 12G TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $433.88

105 29666 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 89.

PARA EQ. 89 CAMION DE VOLTEO COLOR VERDE
1989 . PLACA N. 7819

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $56.40

106 29665 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DE EQ. 87.

PARA EQ. 87 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 1999.
PLACA N. 7492

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $84.00

107 29664 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 85.

EQ. 85 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY CLASS
6X4 COLOR BLANCO 2001. PLACA N.7391

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $571.56

108 29662 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DE EQ. 85.

EQ. 85 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY CLASS
6X4 COLOR BLANCO 2001. PLACA N.7391

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $287.95

109 29661 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 82.

PARA EQ. 82 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO 2005.
PLACA N. 5265

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $6.33

110 29660 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIAL Y REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DE EL EQ. 80.

PARA EQ. 80 CAMION TOYOTA DINA BLANCO 2008.
PLACA N. 3915

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $32.57

111 29658 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 79.

PARA EQ. 79 CAMION CISTERNA ROTATIVO VOLVO.
2000. PLACA N. 3736

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $259.51

112 29657 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DE EQ. 76.

PARA EQ. 76 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2660

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $226.86

113 29653 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
SELLADOR PARA LA REPARACIÓN
DE RADIADOR DEL EQ. 75.

PARA EQ. 75 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2643

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $6.75



114 29649 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 73.

PARA EQ. 73 PALA MECANICA CATERPILLER M.336
2011.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $175.50

115 29648 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 64.

PARA EQ. 64 CAMION INTER AZUL CON GRIS 1998.
PLACA N.8875

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $178.11

116 29647 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DE EQ. 63.

PARA EQ. 63 TRACTOR DE CADENA KOMATSU M.
D65EX-16

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $2.85

117 29646 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 52.

PARA EQ. 52 PICK UP FRONTIER AMARILLO 4X4 2006.
PLACAS N. 18054

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $92.87

118 29645 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DE EQ. 47.

PARA EQ. 47 MOTONIVELADORA CATERPILLER 120 G
C/ AMARILLO

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $207.10

119 29644 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTRO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 40.

PARA EQ. 40 CAMION FREIGHTLINER BLANCO N/D
1998. PLACA N.18261

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $21.56

120 29643 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 37.

PARA EQ. 37 CAMION INTERNACIONAL CELESTE
VOLTEO 1997. PLACA N. 18059

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $1,490.00

121 29642 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 32.

PARA EQ. 32 CAMION ISUZU BLANCO CISTERNA 1996.
PLACA N. 3945

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $157.67

122 29641 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 29.

PARA EQ. 29 CAMION FREIGHTLINER ROJO 6X4 1996.
PLACA N.8800

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $39.60

123 29640 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 28.

PARA EQ. 28 MOTONIVELADORA KOMATSU C/
AMARILLO.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $46.00

124 29639 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 26.

PARA EQ. 26 PICK UP NISSAN BLANCO SENCILLO C/
FRANJAS 2003. PLACA N.3943

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $17.16

125 29637 2019-01-08
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 02.

PARA EQ. 02 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO 4X4 TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $60.48

126 29635 2019-01-07
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 127.

EQ. 127 PICK UP TOYOTA HILUX COLOR BLANCO,
CAB. SENCILLA, AÑO 2016 4X4

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $7.95

127 29634 2019-01-07
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 97.

EQ. 97 CABEZAL BLANCO INTERNACIONAL 2005
PLACA N. 8203

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $11.33

128 29633 2019-01-07
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIAL PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 87.

PARA EQ. 87 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 1999.
PLACA N. 7492

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $28.22

129 29632 2019-01-07
ES NECESARIO LA COMPRA DE
PINTURA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 85.

EQ. 85 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY CLASS
6X4 COLOR BLANCO 2001. PLACA N.7391

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $75.90

130 29629 2019-01-07

ES NECESARIO LA COMPRA DE
CARETAS PARA SOLDAR PARA
USO EN PERSONAL DE TALLER
OBRA DE BANCO.

PARA PERSONAL DE TALLER OBRA DE BANCO. FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $198.00

131 29628 2019-01-07
ES NECESARIO LA COMPRA DE
CARBONES PARA LA REPARACIÓN
DE PULIDORA.

PARA PULIDORA FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $23.10

132 29627 2019-01-07
ES NECESARIO LA COMPRA DE
CABLE DE PROTECCIÓN PARA USO
DE BIENES MUNICIPALES.

USO EN BIENES MUNICIPALES FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $22.99



133 29626 2019-01-07

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $60.75

134 29625 2019-01-07

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $251.24

135 29624 2019-01-07
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 91.

PARA EQ. 91 RETROEXCAVADORA JCB. M. 3C4T 2012. CONSTRUMARKET S A DE C V 0614-230491-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $1,775.84

136 29606 2019-01-07
ES NECESARIO LA COMPRA DE
CABLE PLÁSTICO PARA SUJETAR
LONA EN EL EQ. 25.

PARA EQ. 25 CAMION GMC ISUZU FORWARD C/
BLANCO 1996. PLACA N. 5637

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $22.00

137 29604 2019-01-07
COMPRAS NECESARIAS DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 87.

PARA EQ. 87 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 1999.
PLACA N. 7492

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $400.55

138 29603 2019-01-07

COMPRAS NECESARIAS DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $185.54

139 29601 2019-01-07

COMPRAS NECESARIAS DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $401.20

140 29600 2019-01-07
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 106.

EQ. 106 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4 COLOR CAFÉ
2006 PLACA N. 8724

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $92.87

141 29600 2019-01-07
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 106.

EQ. 106 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4 COLOR CAFÉ
2006 PLACA N. 8724

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $81.42

142 29579 2019-01-04

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 51.

PARA EQ. 51 PICK UP MITSUBISHI ROJO GRIS 4X4
PLACAS N.2006. PLACAS. N.18056

TALLER ARTICO 0210-240972-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $101.00

143 29580 2019-01-04
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA REPARACIÓN
DE REPUESTO DEL EQ. 47.

PARA EQ. 47 MOTONIVELADORA CATERPILLER 120 G
C/ AMARILLO

PROVEEDORES HIDRAULICOS, S.A. DE C.V. 0614-141008-102-9 3-6 Meses Proceso Normal $225.00

144 29581 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 96.

EQ. 96 MOTONIVELADORA CARTERPILLAR 12G SERPROMAQ, S.A. DE C.V. 0614-030298-101-7 3-6 Meses Proceso Normal $189.20

145 29582 2019-01-04

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA LA
REPARACIÓN DEL EQ. 125.

EQ. 125 TRACTOR CATERPILLAR D6K-KI. TALLER MECANICO INDUSTRIAL CABRERA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $650.00

146 29583 2019-01-04

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 125.

EQ. 125 TRACTOR CATERPILLAR D6K-KI. TALLER MECANICO INDUSTRIAL CABRERA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $161.50

147 29585 2019-01-04

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. ANULADA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

148 29585 2019-01-04

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. ANULADA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $0.00



149 29585 2019-01-04

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. ANULADA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

150 29585 2019-01-04

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. TALLER MECANICO INDUSTRIAL CABRERA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $377.65

151 29585 2019-01-04

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. TALLER MECANICO INDUSTRIAL CABRERA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $447.43

152 29585 2019-01-04

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. TALLER MECANICO INDUSTRIAL CABRERA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $197.55

153 29586 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
PARCHE PARA LA REPARACIÓN
DE LLANTA PARA EL EQ. 25.

PARA EQ. 25 CAMION GMC ISUZU FORWARD C/
BLANCO 1996. PLACA N. 5637

BATRES AUTO PARTS S A DE C V 0207-150302-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $4.00

154 29587 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 135.

EQ. 135 PALA MECANICA LIUGONG. BATRES AUTO PARTS S A DE C V 0207-150302-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $370.00

155 29588 2019-01-04

ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DE
COMPRESOR.

PARA COMPRESOR BATRES AUTO PARTS S A DE C V 0207-150302-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $170.00

156 29589 2019-01-04
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TUBO Y PROTECTOR PARA LA
REPARACION DEL EQ. 80.

PARA EQ. 80 CAMION TOYOTA DINA BLANCO 2008.
PLACA N. 3915

BATRES AUTO PARTS S A DE C V 0207-150302-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $24.00

157 29611 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 36.

PARA EQ. 36 PICK UP HILUX VERDE 4X4 DOBLE
CABINA 1995. PLACA N.5735

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $104.10

158 29611 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 36.

PARA EQ. 36 PICK UP HILUX VERDE 4X4 DOBLE
CABINA 1995. PLACA N.5735

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $68.88

159 29612 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
TORNILLERIA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 42.

PARA EQ. 42 RODO COMPACTADOR CATERPILLER
M.CS533E

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $3.65

160 29613 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 53.

PARA EQ. 53 CAMION MERCEDES BENZ PESADO
CISTERNA B/ NEGRO 1984. PLACAS N. 3557

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $12.06

161 29614 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 160.

PARA EQ. 160 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4, DOBLE
CABINA, BLANCO, AÑO 2006

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $96.15

162 29615 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 85.

EQ. 85 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY CLASS
6X4 COLOR BLANCO 2001. PLACA N.7391

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $179.20

163 29616 2019-01-04
COMPRAS NECESARIAS DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 160.

PARA EQ. 160 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4, DOBLE
CABINA, BLANCO, AÑO 2006

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $20.64

164 29617 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
PERNOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 161.

PARA EQ. 161 MINI CARGADOR BOBCAT MODELO 773
CATERPILLAR.

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $2.65

165 30031 2019-01-11
ES NECESARIA LA COMPRA DE
CINTA REFLECTIVA PARA USO EN
PLANTEL MUNICIPAL

PLANTEL MUNICIPAL ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $295.96



166 29618 2019-01-04

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MASCARILLAS PARA USO EN
PERSONAL DE TALLER OBRA DE
BANCO.

PARA USO DE PERSONAL DE TALLER OBRA DE
BANCO.

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $20.00

167 29619 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 77.

PARA EQ. 77 CARGADOR FRONTAL CATERPILLER M-
950H 2011.

COMPAÑÍA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. 0614-261160-001-8 3-6 Meses Proceso Normal $131.50

168 29620 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 96.

EQ. 96 MOTONIVELADORA CARTERPILLAR 12G COMPAÑÍA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. 0614-261160-001-8 3-6 Meses Proceso Normal $159.95

169 29621 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 43.

PARA EQ. 43 MINI CARGADOR CATERPILLER BOB-
CAT M.252B2 2008.

COMPAÑÍA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. 0614-261160-001-8 3-6 Meses Proceso Normal $168.20

170 29622 2019-01-04
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 46.

PARA EQ. 46 CARGADOR FRONTAL CASE. M.721B C/
AMARILLO.

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA 0614-131211-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $240.71

171 29590 2019-01-07
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 63.

PARA EQ. 63 TRACTOR DE CADENA KOMATSU M.
D65EX-16

TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $101.70

172 29595 2019-01-07
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 28.

PARA EQ. 28 MOTONIVELADORA KOMATSU C/
AMARILLO.

TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $264.42

173 29596 2019-01-07
SERVICIO MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 22.

PARA EQ. 22 TRACTOR BULDOCER CATERPILLER
D8K C/ AMARILLO AÑO 1982.

TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $395.50

174 29597 2019-01-07

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DE
CONCRETERA.

PARA CONCRETERA TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $189.84

175 29598 2019-01-07
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 52.

PARA EQ. 52 PICK UP FRONTIER AMARILLO 4X4 2006.
PLACAS N. 18054

TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $22.60

176 29599 2019-01-07
COMPRAS VARIAS NECESARIAS
PARA USO EN TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $157.85

177 29723 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 25.

PARA EQ. 25 CAMION GMC ISUZU FORWARD C/
BLANCO 1996. PLACA N. 5637

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $58.58

178 29724 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 91.

PARA EQ. 91 RETROEXCAVADORA JCB. M. 3C4T 2012. REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $55.49

179 29725 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 55.

PARA EQ. 55 CAMION JMC BLANCO CAJON METAL
2009. PLACA N. 5279

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $13.17

180 29726 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 119.

EQ. 119 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4 COLOR GRIS
AÑO 2007 PLACA N. 7814

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $101.70

181 29727 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 101.

EQ. 101 CAMION KENWORTH T370 AÑO 2014 PLACA
N. 8414

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $25.50

182 29728 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 111.

EQ. 111 CABEZAL INTER. 6X4 COLOR ROJO/NEGRO
AÑO 2005 PLACA N. 7893

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $100.95

183 29729 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA AGUA
REFRIGERANTE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 131.

EQ. 131 CABEZAL FREIGHTLINER COLOR BLANCO
CON CAMAROTE AÑO 2006

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $8.25



184 29730 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 153.

PARA EQ. 153. TRACTOR JARDINERO JOHN DEERE,
MODELO D130.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $12.03

185 29731 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 164.

PARA EQ. 164 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
BLANCO, AÑO 2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $16.75

186 29732 2019-01-10

ES NECESARIO LA COMPRA DE
SUPER PENETRANTE PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $27.00

187 29733 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 135.

EQ. 135 PALA MECANICA LIUGONG. RAMATER/ MADISAL S A DE C V 3-6 Meses Proceso Normal $224.50

188 29734 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 48.

PARA EQ. 48 RETROEXCAVADORA CATERPILLER 416
E 2008.

RAMATER/ MADISAL S A DE C V 3-6 Meses Proceso Normal $70.64

189 29735 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. RAMATER/ MADISAL S A DE C V 3-6 Meses Proceso Normal $70.64

190 29736 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 91.

PARA EQ. 91 RETROEXCAVADORA JCB. M. 3C4T 2012. RAMATER/ MADISAL S A DE C V 3-6 Meses Proceso Normal $70.64

191 29737 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 102.

EQ. 102 RETROEXCAVADORA JCB MODELO 3C 4T
AÑO 2013

RAMATER/ MADISAL S A DE C V 3-6 Meses Proceso Normal $70.64

192 29738 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 136.

EQ. 136 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 RAMATER/ MADISAL S A DE C V 3-6 Meses Proceso Normal $70.64

193 29739 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE RE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 137.

EQ. 137 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 RAMATER/ MADISAL S A DE C V 3-6 Meses Proceso Normal $70.64

194 29740 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 162.

EQ. 162 MOTONIVELADORA LIUGONG MODELO
XG3165

RAMATER/ MADISAL S A DE C V 3-6 Meses Proceso Normal $293.44

195 29741 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 28.

PARA EQ. 28 MOTONIVELADORA KOMATSU C/
AMARILLO.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $70.60

196 29742 2019-01-10
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 129.

EQ. 129 CAMION FREIGHTLINER, COLOR VERDE, AÑO
2000 DE 24 TONELADAS.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $67.24

197 29746 2019-01-10

ES NECESARIO LA COMPRA DE
GUANTES PARA USO EN
PERSONAL DE TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA PERSONAL DE TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $13.60

198 29743 2019-01-11
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $140.00

199 29744 2019-01-11
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTA PARA EL EQ. 03.

PARA EQ. 03 PICK UP TOYOTA HILUX BLANCO
SENCILLO AÑO 1994. PLACA N.16533

HERRERA IMPORT 3-6 Meses Proceso Normal $85.00

200 29745 2019-01-11
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS PARA EL EQ. 130.

EQ. 130 PICK UP TOYOTA HILUX COLOR BLANCO
CABINA SENCILLA AÑO 2016 4X4.

HERRERA IMPORT 3-6 Meses Proceso Normal $160.00

201 29747 2019-01-11

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $17.70

202 29748 2019-01-11
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 150.

PARA EQ. 150 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY
CLASS CON CAMAROTE COLOR ANARANJADO AÑO
2007

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $22.00



203 29749 2019-01-11
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 76.

PARA EQ. 76 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2660

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $257.60

204 29751 2019-01-11
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 91.

PARA EQ. 91 RETROEXCAVADORA JCB. M. 3C4T 2012. TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $474.00

205 29752 2019-01-11
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 96.

EQ. 96 MOTONIVELADORA CARTERPILLAR 12G TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $1,256.70

206 29753 2019-01-11
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 97.

EQ. 97 CABEZAL BLANCO INTERNACIONAL 2005
PLACA N. 8203

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $48.00

207 29754 2019-01-11
SERVICIO DE MANO DE OBRA Y
COMPRA DE MATERIALES PARA
EL MANTENIMIENTO DEL EQ. 48.

PARA EQ. 48 RETROEXCAVADORA CATERPILLER 416
E 2008.

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $1,363.60

208 29755 2019-01-11
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 04.

PARA EQ. 04 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO
SENCILLO

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $57.63

209 29756 2019-01-11
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 48.

PARA EQ. 48 RETROEXCAVADORA CATERPILLER 416
E 2008.

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $2,016.00

210 29757 2019-01-11

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
REPUESTOS PARA LA REPACION
DE ESMERILADORAS.

PARA REPARACION DE ESMERILADORA DUMOSERVI S.A. DE C.V. 0207-170211-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $78.00

211 29758 2019-01-11
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 158.

PARA EQ. 158 PICK UP MAZDA B-2200, CABINA
SENCILLA AÑO 1995, COLOR GRIS.

MAURICIO NAPOLEON, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $330.64

212 29758 2019-01-11
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 158.

PARA EQ. 158 PICK UP MAZDA B-2200, CABINA
SENCILLA AÑO 1995, COLOR GRIS.

MAURICIO NAPOLEON, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $368.56

213 29759 2019-01-11

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 159.

EQ. 159 CAMION FREIGHTLINER, MODELO
CULUMBIA, COLOR BLANCO AÑO 2005

MAURICIO NAPOLEON, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $1,272.95

214 29584 2019-01-04
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 21.

PARA EQ. 21 CAMION MITSUBISHI FUSO C/ BLANCO
AÑO 1996. PLACAS C.97556

TALLER MECANICO INDUSTRIAL CABRERA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $646.91

215 29760 2019-01-11

ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DE
COMPRESOR.

PARA COMPRESOR BATRES AUTO PARTS S A DE C V 0207-150302-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $30.00

216 29761 2019-01-11
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. BATRES AUTO PARTS S A DE C V 0207-150302-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $85.00

217 29762 2019-01-11
ES NECESARIO LA COMPRA DE
PARCHES PARA LA REPARACIÓN
EN EL EQ. 148.

PARA EQ. 148 CAMION ISUZU COLOR BLANCO
MODELO QKR AÑO 2018

BATRES AUTO PARTS S A DE C V 0207-150302-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $8.00

218 29763 2019-01-11

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

ANULADA 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

219 29763 2019-01-11

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $124.01



220 29763 2019-01-11

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $95.34

221 29764 2019-01-11
ES NECESARIO LA COMPRA DE
HERRAMIENTAS PARA USO EN
TALLER DE OBRA DE BANCO.

PARA USO EN TALLER OBRA DE BANCO LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $32.80

222 29765 2019-01-11
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIAL PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 76.

PARA EQ. 76 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2660

LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $151.68

223 29766 2019-01-14
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 118.

EQ. 118 CAMION PESADO FREIGHTLINER COLOR
BLANCO AÑO 2002 TIPO CISTERNA PLACA N. 7815

AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $30.00

224 29767 2019-01-14
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTA PARA USO EN EL EQ. 166.

PARA EQ. 166. PICK UP TOYOTA HILUX 4X4, DOBLE
CABINA, COLOR BLANCO, AÑO 2019 PLACA N-12266

HERRERA IMPORT 3-6 Meses Proceso Normal $103.00

225 29768 2019-01-14
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ORING PARA USO EN TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

HERRERA IMPORT 3-6 Meses Proceso Normal $3.00

226 29770 2019-01-14
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 48.

PARA EQ. 48 RETROEXCAVADORA CATERPILLER 416
E 2008.

AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $64.00

227 29771 2019-01-14
ES NECESARIO LA COMPRA DE
TUBO PARA EL MANTENIMIENTO
DEL EQ. 136.

EQ. 136 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 HERRERA IMPORT 3-6 Meses Proceso Normal $50.00

228 29772 2019-01-14
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS PARA USO EN EL EQ. 88.

PARA EQ. 88 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 1998
PLACA N. 7494

HERRERA IMPORT 3-6 Meses Proceso Normal $440.00

229 29773 2019-01-14
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 104.

EQ. 104 CAMION ISUZU NKR 2.5 TONE. 2.8 L CAB.
FURGON 2014. PLACA N. 8464

HERRERA IMPORT 3-6 Meses Proceso Normal $418.00

230 29775 2019-01-14

ES NECESARIO LA COMPRA DE
GUANTES PARA USO DE
MECANICOS EN TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA USO DE MECANICOS EN TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $6.80

231 29776 2019-01-14
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 106.

EQ. 106 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4 COLOR CAFÉ
2006 PLACA N. 8724

HERRERA IMPORT 3-6 Meses Proceso Normal $624.00

232 29777 2019-01-14
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 42.

PARA EQ. 42 RODO COMPACTADOR CATERPILLER
M.CS533E

AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $125.00

233 29778 2019-01-14
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 48.

PARA EQ. 48 RETROEXCAVADORA CATERPILLER 416
E 2008.

AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $93.00

234 29931 2019-01-18
CONTRIBUCION A ASOCIACION
PROTECTORA DE ANIMALES DE
METAPAN APAMET

CONTRIBUCION A ASOCIACION PROTECTORA DE
ANIMALES DE METAPAN. APAMET.

AVIS, S.A. DE C.V. 0207-130700-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $173.25

235 30065 2019-01-18

ES NECESARIA LA COMPRA DE UN
BAFLE AMPLIFICADO PARA EL
DESARROLLO DE
CAPACITACIONES AL PERSONAL
DE LA MUNICIPALIDAD, LLEVADA
A CABO POR EL COMITÉ DE
SEGURIDAD Y SALUD
OCUPACIONAL.

PARA COMITE DE SEGURIDAD Y SALUD
OCUPACIONAL.

ELECTRONICA JAPONESA 0614-300797-105-0 3-6 Meses Proceso Normal $118.00

236 29893 2019-01-18

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO Y COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 32.

PARA EQ. 32 CAMION ISUZU BLANCO CISTERNA 1996.
PLACA N. 3945

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $96.35



237 29887 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TANQUE DE COMBUSTIBLE
UBICADO EN PLANTEL
MUNICIPAL

ELABORACIÓN DE TANQUE DE COMBUSTIBLE EN
TALLER MUNICIPAL.

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $18.95

238 29897 2019-01-17
ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIAL PARA
MANTENIMIENTO DEL EQ. 102

EQ. 102 RETROEXCAVADORA JCB MODELO 3C 4T
AÑO 2013

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $8.29

239 29876 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA PARA USO EN
AUDITORIA INTERNA.

PARA DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA RZ S.A. DE C.V. 0614-230803-103-0 3-6 Meses Proceso Normal $64.97

240 30187 2019-01-21
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 63.

PARA EQ. 63 TRACTOR DE CADENA KOMATSU M.
D65EX-16

TALLERES MOLDTROK, S.A DE C.V. 0614-240194-105-4 3-6 Meses Proceso Normal $811.34

241 29886 2019-01-17
ES NECESARIA LA COMPRA DE
ACEITE PARA USO EN BLOQUERA
MUNICIPAL

PARA INSTALACION DE BLOQUERA MUNICIPAL. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $50.00

242 29877 2019-01-17

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL LA
VIRGEN CAS. LA VIRGEN CTON
SAN JERONIMO ADESCOLAVI

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL LA VIRGEN, CAS. LA VIRGEN, CTON. SAN
JERONIMO, ADESCOLAVI

ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $1,829.75

243 29877 2019-01-17

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL LA
VIRGEN CAS. LA VIRGEN CTON
SAN JERONIMO ADESCOLAVI

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL LA VIRGEN, CAS. LA VIRGEN, CTON. SAN
JERONIMO, ADESCOLAVI

ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $86.43

244 30046 2019-01-21
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPEL Y TONER PARA USO EN
DEPTO DE INGENIERIA

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA PBS EL SALVADOR, S.A. DE C.V. 0614-170467-002-2 3-6 Meses Proceso Normal $690.97

245 30039 2019-01-18
ES NECESARIA LA COMPREA DE
MESA Y SILLAS PLASTICAS PARA
USO EN CSSO

PARA COMITE DE SEGURIDAD Y SALUD
OCUPACIONAL.

ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $406.25

246 29890 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN UNIDAD DE LA
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA
MUNICIPAL

UNIDAD DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA RZ S.A. DE C.V. 0614-230803-103-0 3-6 Meses Proceso Normal $51.75

247 29890 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN UNIDAD DE LA
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA
MUNICIPAL

UNIDAD DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA RZ S.A. DE C.V. 0614-230803-103-0 3-6 Meses Proceso Normal $141.44

248 29890 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN UNIDAD DE LA
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA
MUNICIPAL

UNIDAD DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA RZ S.A. DE C.V. 0614-230803-103-0 3-6 Meses Proceso Normal $58.76

249 30054 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CINTAS ETIQUETADORAS PARA
USO EN DEPTO. DE INGENIERIA
ELECTRICA

PARA USO EN DEPTO. DE INGENIERIA ELECTRICA OD EL SALVADOR LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE 0614-071107-103-0 3-6 Meses Proceso Normal $368.50

250 29874 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN UNIDAD
DE INFORMÁTICA.

PARA UNIDAD DE INFORMATICA RZ S.A. DE C.V. 0614-230803-103-0 3-6 Meses Proceso Normal $45.19

251 29874 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN UNIDAD
DE INFORMÁTICA.

PARA UNIDAD DE INFORMATICA RZ S.A. DE C.V. 0614-230803-103-0 3-6 Meses Proceso Normal $19.78

252 30038 2019-01-21
ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAJAS ORGANIZADORAS PARA
USO DE PROMOCION SOCIAL

UNIDAD DE PROMOCION SOCIAL ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $39.90



253 30036 2019-01-21
ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAJAS ORGANIZADORAS PARA
USO EN GUARDERIA MUNICIPAL

PARA GUARDERIA MUNICIPAL ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $39.90

254 30035 2019-01-21
ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAJAS ORGANIZADORAS PARA
USO EN MEDIO AMBIENTE

PARA UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $39.90

255 30032 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAJAS ORGANIZADORAS Y CINTA
METRICA PARA USO EN PROM. DE
VIVIENDA SOCIAL

PARA USO DE UNIDAD DE PROMOCION DE VIVIENDA
SOCIAL

ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $96.60

256 29904 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN PROMOCION
SOCIAL

UNIDAD DE PROMOCION SOCIAL ANULADA 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

257 29904 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN PROMOCION
SOCIAL

UNIDAD DE PROMOCION SOCIAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $35.98

258 29904 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN PROMOCION
SOCIAL

UNIDAD DE PROMOCION SOCIAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $100.09

259 29904 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN PROMOCION
SOCIAL

UNIDAD DE PROMOCION SOCIAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $30.58

260 29850 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE SECRETARIA.

PARA DEPARTAMENTO DE SECRETARIA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $104.05

261 29850 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE SECRETARIA.

PARA DEPARTAMENTO DE SECRETARIA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $84.47

262 29850 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE SECRETARIA.

PARA DEPARTAMENTO DE SECRETARIA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $67.97

263 29850 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE SECRETARIA.

PARA DEPARTAMENTO DE SECRETARIA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $13.40

264 29905 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPEL BOND PARA USO
ADMINISTRATIVO EN PLANTEL
MUNICIPAL

PARA USO ADMINISTRATIVO DE PLANTEL
MUNICIPAL

AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $198.00

265 29891 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN PROMOCION DE
VIVIENDA SOCIAL

PARA USO DE PROMOSION DE VIVIENDA SOCIAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $129.50

266 29891 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN PROMOCION DE
VIVIENDA SOCIAL

PARA USO DE PROMOSION DE VIVIENDA SOCIAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $10.99

267 29891 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN PROMOCION DE
VIVIENDA SOCIAL

PARA USO DE PROMOSION DE VIVIENDA SOCIAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $44.06

268 30047 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAMARAS DE SEGURIDAD PARA
SER INSTALADAS EN PLANTEL
MUNICIPAL

COLOCACION DE SISTEMA DE CAMARAS DE VIDEO
VIGILANCIA EN PLANTEL MUNICIPAL

ANULADA 0210-270580-103-1 3-6 Meses Proceso Normal $0.00



269 30047 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAMARAS DE SEGURIDAD PARA
SER INSTALADAS EN PLANTEL
MUNICIPAL

COLOCACION DE SISTEMA DE CAMARAS DE VIDEO
VIGILANCIA EN PLANTEL MUNICIPAL

GRUPOFÉNIX 0210-270580-103-1 3-6 Meses Proceso Normal $5,925.72

270 30047 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAMARAS DE SEGURIDAD PARA
SER INSTALADAS EN PLANTEL
MUNICIPAL

COLOCACION DE SISTEMA DE CAMARAS DE VIDEO
VIGILANCIA EN PLANTEL MUNICIPAL

GRUPOFÉNIX 0210-270580-103-1 3-6 Meses Proceso Normal $4,051.05

271 29965 2019-01-18

ES NECESARIA LA COMPRA DE
SODA EN LATA Y JUGOS PARA
EVENTO DE ENTREGA DE
UNIFORMES PARA ESCUELA
MUNICIPAL DE FUTBOL

PARA NIÑOS QUE ASISTIRAN A ACTO DE ENTREGA
DE UNIFORMES PARA ESCUELA DE FUTBOL
MUNICIPAL

JOSE FRANCISCO HERNANDEZ DIAZ 0207-311259-001-0 3-6 Meses Proceso Normal $80.00

272 29962 2019-01-18

ES NECESARIA LA COMPRA DE
AGUA PARA CONSUMO DE
EMPLEADOS Y PERSONAS QUE
VISITAN ALCALDIA MUNICIPAL
DE METAPAN

PARA CONSUMO DE EMPLEADOS DE ALCALDIA
MUNICIPAL Y PERSONAS VISITANTES.

LA CONSTANCIA, LTDA. DE C.V. 0614-251002-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $3,399.48

273 30052 2019-01-18
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TONER PARA USO EN DEPTO. DE
RECURSOS HUMANOS

PARA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
(RRHH).

PBS EL SALVADOR, S.A. DE C.V. 0614-170467-002-2 3-6 Meses Proceso Normal $751.05

274 30053 2019-01-18
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TONER PARA USO EN DEPTO, DE
CATASTRO TRIBUTARIO

DEPARTAMENTO DE CATASTRO PBS EL SALVADOR, S.A. DE C.V. 0614-170467-002-2 3-6 Meses Proceso Normal $1,251.76

275 29903 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN UNIDAD DE ACCESO
A LA INFORMACION

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $22.74

276 29903 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN UNIDAD DE ACCESO
A LA INFORMACION

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $43.27

277 30058 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
POWERADE Y AGUA, PARA
ASISTENTES DE VISITA TECNICA A
PLANTA HIDROELECTRICA EL
CHAPARRAL

PARA ASISTENTES DE VISITA TECNICA A PLANTA
HIDROELECTRICA EL CHAPARRAL COORDINADA
POR CSSO

JOSE FRANCISCO HERNANDEZ DIAZ 0207-311259-001-0 3-6 Meses Proceso Normal $58.00

278 30066 2019-01-18

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ELECTRODOS Y GUANTES PARA
USO DE PLANTA TRITURADORA Y
ASFALTICA MUNICIPAL

PARA PLANTA TRITURADORA Y ASFALTICA INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. 0614-220277-002-3 3-6 Meses Proceso Normal $306.19

279 30060 2019-01-21

CONTRIBUCION A MINISTERIO DE
JUSTICIA Y SEGURIDAD PUBLICA,
DIRECCION GENERAL DE
CENTROS PENALES, CENTRO
PREVENTIVO Y CUMPLIMIENTO
DE PENAS METAPAN

CONTRIBUCION A MINISTERIO DE JUSTICIA Y
SEGURIDAD PUBLICA, DIRECCION GENERAL DE
CENTROS PENALES, CENTRO PREVENTIVO Y
CUMPLIMIENTO DE PENAS METAPAN

JOSE FRANCISCO HERNANDEZ DIAZ 0207-311259-001-0 3-6 Meses Proceso Normal $270.00

280 30069 2019-01-21

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL
MILAGRO DE DIOS, ADESCOMID,
CAS. EL DESAGUE. CTON LAS
PIEDRAS, JURISDICCION DE
METAPAN.

ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNAL MILAGRO
DE DIOS ADESCOMID CAS, EL DESAGUE CTON. LAS
PIEDRAS

JOSE FRANCISCO HERNANDEZ DIAZ 0207-311259-001-0 3-6 Meses Proceso Normal $50.00

281 30068 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
SODA LATA PARA REUNION CON
EMPLEADOS DE PLANTEL
MUNICIPAL

PARA REUNION CON EMPLEADOS DE PLANTEL
MUNICIPAL

JOSE FRANCISCO HERNANDEZ DIAZ 0207-311259-001-0 3-6 Meses Proceso Normal $252.00

282 29856 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CONTOMETRO, CINTA
P/CONTOMETRO, UNIDAD DRUM Y
TONER PARA USO DE DEPTO. DE
TESORERIA

PARA USO EN TESORERIA MUNICIPAL CALTEC, S. A. DE C. V. 0614-250789-101-3 3-6 Meses Proceso Normal $1,051.93



283 29888 2019-01-17
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TINTAS PARA USO EN DEPTO. DE
AUDITORIA INTERNA

PARA DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA BUSINESS CENTER, S.A DE C.V. 0614-130594-103-9 3-6 Meses Proceso Normal $294.00

284 29907 2019-01-17
ES NECESARIA LA COMPRA CD Y
DVD PARA USO EN ACADEMIA DE
COMPUTACION

PARA ACADEMIA DE COMPUTACION MUNICIPAL BUSINESS CENTER, S.A DE C.V. 0614-130594-103-9 3-6 Meses Proceso Normal $45.00

285 30070 2019-01-15
ES NECESARIA LA COMPRA DE
LOSETAS PARA USO EN PASILLO
DE ALCALDIA MUNICIPAL

PARA REPARACIONES EN PASILLO DE ALCALDIA
MUNICIPAL

ELECTRICOS OMEGA, S.A. DE C.V. 0503-220115-102-0 3-6 Meses Proceso Normal $1,200.00

286 30073 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
LEJIA, DESINFECTANTE,
DETERGENTE PARA USO EN
RASTRO MUNICIPAL

PARA RASTRO MUNICIPAL PLUS MAKERS S A DE C V 0614-200405-101-8 3-6 Meses Proceso Normal $199.80

287 29871 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN AREA
ADMINISTRATIVA DE MERCADO
MUNICIPAL.

ADMINISTRACION DE MERCADO MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $52.87

288 29871 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN AREA
ADMINISTRATIVA DE MERCADO
MUNICIPAL.

ADMINISTRACION DE MERCADO MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $126.80

289 29871 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN AREA
ADMINISTRATIVA DE MERCADO
MUNICIPAL.

ADMINISTRACION DE MERCADO MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $10.64

290 29852 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS.

PARA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
(RRHH).

AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $112.59

291 29852 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS.

PARA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
(RRHH).

AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $141.68

292 29852 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS.

PARA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
(RRHH).

AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $38.69

293 30288 2019-01-21
ES NECESARIA LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EQ. 117

EQ. 117 CAMION TIPO CISTERNA COLOR BLANCO
AÑO 2006 FREIGHTLINER PLACA N. C79495

ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $527.25

294 30287 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPEL HIGIENICO Y RIEL PARA
GAVETA, PARA USO
ADMINISTRATIVO DE PLANTEL
MUNICIPAL

OFICINAS DE PLANTEL MUNICIPAL ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $100.00

295 29870 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE CATASTRO.

DEPARTAMENTO DE CATASTRO AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $149.76

296 29870 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE CATASTRO.

DEPARTAMENTO DE CATASTRO AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $111.25

297 29870 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE CATASTRO.

DEPARTAMENTO DE CATASTRO AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $47.03

298 29899 2019-01-17
ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN DEPTO. DE UACI

PARA USO EN DEPARTAMENTO DE UACI AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $114.46

299 29899 2019-01-17
ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN DEPTO. DE UACI

PARA USO EN DEPARTAMENTO DE UACI AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $227.78



300 29899 2019-01-17
ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN DEPTO. DE UACI

PARA USO EN DEPARTAMENTO DE UACI AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $226.73

301 29910 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN ACADEMIA DE
COMPUTACION

PARA ACADEMIA DE COMPUTACION MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $69.48

302 29910 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN ACADEMIA DE
COMPUTACION

PARA ACADEMIA DE COMPUTACION MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $77.52

303 29909 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN DEPTO. DE
CONTABILIDAD

PARA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $532.80

304 29909 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN DEPTO. DE
CONTABILIDAD

PARA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $53.78

305 29911 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN UNIDAD DE
GESTION DOCUMENTAL Y
ARCHIVO

PARA USO DE UNIDAD DE GESTION DOCUMENTAL Y
ARCHIVO

AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $95.78

306 29911 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN UNIDAD DE
GESTION DOCUMENTAL Y
ARCHIVO

PARA USO DE UNIDAD DE GESTION DOCUMENTAL Y
ARCHIVO

AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $96.95

307 29847 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

PARA USO EN TESORERIA MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $124.60

308 29906 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN DEPTO. DE ACTIVO
FIJO E INVENTARIO

PARA DEPARTAMENTO DE ARCHIVO E INVENTARIO AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $44.64

309 29848 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN PLANTA
ASFALTICA.

PARA PLANTA ASFALTICA DE ALCALDIA
MUNICIPAL

AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $63.71

310 29848 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN PLANTA
ASFALTICA.

PARA PLANTA ASFALTICA DE ALCALDIA
MUNICIPAL

AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $19.30

311 29849 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DESARROLLO
URBANO.

PARA DEPT. DE DESARROLLO URBANO AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $52.15

312 29869 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE INGENIERIA.

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $57.42

313 29869 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE INGENIERIA.

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $85.86

314 29869 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE INGENIERIA.

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $93.14

315 29869 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA PARA USO EN
DEPARTAMENTO DE INGENIERIA.

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $63.43



316 29872 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN UNIDAD
DE MEDIO AMBIENTE.

PARA UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $50.64

317 29872 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN UNIDAD
DE MEDIO AMBIENTE.

PARA UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $52.14

318 29872 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN UNIDAD
DE MEDIO AMBIENTE.

PARA UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $21.50

319 29846 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA PARA USO EN UNIDAD
DE PROYECTOS ELECTRICOS.

DEPTO. DE INGENIERIA ELECTRICA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $231.45

320 29912 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN ACADEMIA DE
INGLES MUNICIPAL

PARA ACADEMIA DE INGLES MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $58.25

321 29912 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN ACADEMIA DE
INGLES MUNICIPAL

PARA ACADEMIA DE INGLES MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $50.30

322 29844 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA Y MATERIAL
DIDACTICO PARA USO EN
GUARDERÍA MUNICIPAL.

PARA GUARDERÍA MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $174.38

323 29844 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERÍA Y MATERIAL
DIDACTICO PARA USO EN
GUARDERÍA MUNICIPAL.

PARA GUARDERÍA MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $138.75

324 29908 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN UNIDAD DE LA
MUJER

PARA UNIDAD DE LA MUJER AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $88.86

325 29908 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ART. DE OFICINA Y PAPELERIA
PARA USO EN UNIDAD DE LA
MUJER

PARA UNIDAD DE LA MUJER AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $148.25

326 29985 2019-01-21
ES NECESARIA LA COMPRA DE
AGENDA PARA USO A CSSO

PARA COMITE DE SALUD Y SEGURIDAD
OCUPACIONAL.

AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $11.99

327 29884 2019-01-18

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $45.25

328 29885 2019-01-18
COMPRAS NECESARIAS PARA USO
EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $75.55

329 30304 2019-01-21
ES NECESARIA LA COMPRA DE
CINTAS METRICAS PARA USO EN
DEPTO. DE INGENIERIA

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $47.25

330 29889 2019-01-18

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $204.35

331 29892 2019-01-18
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 13.

PARA EQ. 13 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $514.00

332 29894 2019-01-18
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 40.

PARA EQ. 40 CAMION FREIGHTLINER BLANCO N/D
1998. PLACA N.18261

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $65.00



333 29895 2019-01-18
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 53.

PARA EQ. 53 CAMION MERCEDES BENZ PESADO
CISTERNA B/ NEGRO 1984. PLACAS N. 3557

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $36.00

334 29896 2019-01-18
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 65.

PARA EQ. 65 CAMION FREIGHTLINER BLANCO 2004.
PLACA N. 6528

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $32.00

335 29898 2019-01-18
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 91.

PARA EQ. 91 RETROEXCAVADORA JCB. M. 3C4T 2012. TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $185.00

336 29900 2019-01-18
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 129.

EQ. 129 CAMION FREIGHTLINER, COLOR VERDE, AÑO
2000 DE 24 TONELADAS.

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $14.00

337 29901 2019-01-18
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 137.

EQ. 137 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $38.00

338 29902 2019-01-18
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 164.

PARA EQ. 164 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
BLANCO, AÑO 2007

TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $22.00

339 29958 2019-01-18
CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL BUEN
PASO CTON MAL PASO ADESCOBP

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL BUEN PASO, CANTON MAL PASO
ADESCOBP

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $534.99

340 29913 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 03.

PARA EQ. 03 PICK UP TOYOTA HILUX BLANCO
SENCILLO AÑO 1994. PLACA N.16533

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $253.97

341 29913 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 03.

PARA EQ. 03 PICK UP TOYOTA HILUX BLANCO
SENCILLO AÑO 1994. PLACA N.16533

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $6.14

342 30306 2019-01-16
ES NECESARIA LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 63.

PARA EQ. 63 TRACTOR DE CADENA KOMATSU M.
D65EX-16

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $780.00

343 29915 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 02.

PARA EQ. 02 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO 4X4 D/
CABINA AÑO 2002. PLACA N.15831

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $3.77

344 29916 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 04.

PARA EQ. 04 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO
SENCILLO 4*4 AÑO.1998. PLACA N.3565

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $87.44

345 29916 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 04.

PARA EQ. 04 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO
SENCILLO 4*4 AÑO.1998. PLACA N.3565

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $182.91

346 29917 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 07.

PARA EQ. 07 PICK UP MITSUBISHI BLANCO SENCILLO
AÑO 2004. PLACA N. 17101

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $209.67

347 29918 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
BATERÍA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 11.

PARA EQ. 11 CAMION INTERNACIONAL C/ BLANCO
AÑO 1999. PLACAS N. 16500

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $120.00

348 29919 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 26.

PARA EQ. 26 PICK UP NISSAN BLANCO SENCILLO C/
FRANJAS 2003. PLACA N.3943

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $328.10

349 29920 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 28.

PARA EQ. 28 MOTONIVELADORA KOMATSU C/
AMARILLO.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $70.60

350 29923 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 01.

PARA EQ. 01 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 4X4 C/
DOBLE AÑO 2004 PLACAS N.17071

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $11.45

351 29932 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 32.

PARA EQ. 32 CAMION ISUZU BLANCO CISTERNA 1996.
PLACA N. 3945

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $191.05



352 29933 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 36.

PARA EQ. 36 PICK UP HILUX VERDE 4X4 DOBLE
CABINA 1995. PLACA N.5735

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $229.40

353 29934 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 38.

PARA EQ. 38 CAMION DINA BLANCO 1996. PLACA N.
5510

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $223.70

354 29935 2019-01-18

ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE , FILTROS Y
REFRIGERANTE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 40.

PARA EQ. 40 CAMION FREIGHTLINER BLANCO N/D
1998. PLACA N.18261

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $246.90

355 29936 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 42.

PARA EQ. 42 RODO COMPACTADOR CATERPILLER
M.CS533E

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $89.42

356 29937 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 44.

PARA EQ. 44 PICK UP NISSAN FRONTIER 4X2 BLANCO
2005. PLACA N.18055

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $32.13

357 29938 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 45.

PARA EQ. 45 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY
2001. PLACA N.18262

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $72.62

358 29939 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 46.

PARA EQ. 46 CARGADOR FRONTAL CASE. M.721B C/
AMARILLO.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $70.60

359 29940 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 48.

PARA EQ. 48 RETROEXCAVADORA CATERPILLER 416
E 2008.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $268.26

360 29855 2019-01-15

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ABONO Y FERTILIZANTES PARA
USO EN ESTADIO JORGE EL
CALERO SUAREZ, Y COMPLEJO
DEPORTIVO

PARA ESTADIO JORGE EL CALERO SUAREZ Y
COMPLEJO DEPORTIVO

TIENDA AGROPECUARIA EL CHAPARRAL 0207-101157-001-8 3-6 Meses Proceso Normal $606.00

361 30307 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $29.75

362 29941 2019-01-18
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 91.

PARA EQ. 91 RETROEXCAVADORA JCB. M. 3C4T 2012. REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $217.80

363 29943 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 52.

PARA EQ. 52 PICK UP FRONTIER AMARILLO 4X4 2006.
PLACAS N. 18054

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $264.57

364 29944 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 56.

PARA EQ. 56 MITSUBISHI MONTERO CAFÉ 1985.
PLACA N. 5554

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $92.85

365 29945 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
BATERÍA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 59.

PARA EQ. 59 CAMION FREIGHTLINER BLANCO 1991.
PLACA N. 5854

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $240.00

366 29946 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 73.

PARA EQ. 73 PALA MECANICA CATERPILLER M.336
2011.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $715.37

367 29948 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 76.

PARA EQ. 76 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2660

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $221.94

368 29950 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 80.

PARA EQ. 80 CAMION TOYOTA DINA BLANCO 2008.
PLACA N. 3915

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $627.76

369 29951 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 81.

PARA EQ. 81 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO 2004.
PLACA N. 5293

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $132.01



370 29952 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTRO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 82.

PARA EQ. 82 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO 2005.
PLACA N. 5265

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $5.09

371 29953 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 83.

PARA EQ. 83 PICK UP MITSUBISHI ROJO GRIS 4X4. REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $1,092.70

372 29955 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 85.

EQ. 85 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY CLASS
6X4 COLOR BLANCO 2001. PLACA N.7391

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $141.29

373 29956 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 87.

PARA EQ. 87 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 1999.
PLACA N. 7492

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $262.26

374 29957 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 93.

PARA EQ. 93 PICK UP FORD RANGER XLT, 2013 PLACA
N. 3224

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $611.92

375 29957 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 93.

PARA EQ. 93 PICK UP FORD RANGER XLT, 2013 PLACA
N. 3224

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $1,168.94

376 29959 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y REFRIGERANTE PARA
EL MANTENIMIENTO DEL EQ. 97.

EQ. 97 CABEZAL BLANCO INTERNACIONAL 2005
PLACA N. 8203

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $417.91

377 29961 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 104.

EQ. 104 CAMION ISUZU NKR 2.5 TONE. 2.8 L CAB.
FURGON 2014. PLACA N. 8464

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $34.86

378 29963 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 107.

EQ. 107 PICK UP TOYOTA HILUX 4X2 COLOR CAFÉ
2007 PLACA N. 8749

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $136.33

379 29964 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 109.

EQ. 109 PICK UP MAZDA BT 50 DOBLE CABINA 4X4
COLOR BLANCO AÑO 2014. PLACA N. 8691

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $187.09

380 29968 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 110.

EQ. 110 PICK UP HILUX TOYOTA COLOR ROJO AÑO
2005 4X4 PLACA N. 8726

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $352.29

381 29969 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 115.

PARA EQ. 115 PICK UP TOYOTA HILUX BLANCO
CABINA SIMPLE AÑO 2007 PLACA C.575645

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $699.02

382 29970 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 119.

EQ. 119 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4 COLOR GRIS
AÑO 2007 PLACA N. 7814

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $220.68

383 29971 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 127.

PARA EQ. 127 PICK UP TOYOTA HILUX COLOR
BLANCO CAB. SENCILLA AÑO 2016 4X4

ANULADA 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

384 29971 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 127.

PARA EQ. 127 PICK UP TOYOTA HILUX COLOR
BLANCO CAB. SENCILLA AÑO 2016 4X4

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $248.54

385 29973 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 129.

EQ. 129 CAMION FREIGHTLINER, COLOR VERDE, AÑO
2000 DE 24 TONELADAS.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $67.24

386 29974 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 131.

EQ. 131 CABEZAL FREIGHTLINER COLOR BLANCO
CON CAMAROTE AÑO 2006

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $55.49

387 29975 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 133.

PARA EQ. 133 CAMION CEMENTERO COLOR BLANCO
MARCA MACK AÑO 2001.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $89.42

388 29976 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 136.

EQ. 136 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $89.42



389 29982 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL BUEN
FUNCIONAMIENTO DEL EQ. 79.

PARA EQ. 79 CAMION CISTERNA ROTATIVO VOLVO.
2000. PLACA N. 3736

DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTROAMERICA 0614-131211-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $362.46

390 30086 2019-01-15

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA Y ARTICULOS DE
OFICINA PARA USO EN REGISTRO
DEL ESTADO FAMILIAR

PARA REGISTRO FAMILIAR AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $48.73

391 30086 2019-01-15

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA Y ARTICULOS DE
OFICINA PARA USO EN REGISTRO
DEL ESTADO FAMILIAR

PARA REGISTRO FAMILIAR AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $146.21

392 30078 2019-01-15

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPELERIA Y ART. DE OFICINA
PARA USO ADMINISTRATIVO DE
RASTRO MUNICIPAL

USO ADMINISTRATIVO DE RASTRO MUNICIPAL AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $159.08

393 30077 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ALMUERZOS, PARA REUNION DE
MIEMBROS DEL CONCEJO Y
ASAMBLEA LEGISLATIVA

REUNION DE MIEMBROS DEL CONCEJO Y
ASAMBLEA LEGISLATIVA

LOS REMOS S A DE C V 0207-221205-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $223.25

394 30076 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
DESAYUNOS PARA REUNION DEL
SR. ALCALDE CON MIEMBROS DEL
CONCEJO MUNICIPAL

PARA REUNION DEL SR. ALCALDE CON MIEMBROS
DEL CONCEJO MUNICIPAL

LOS REMOS S A DE C V 0207-221205-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $63.00

395 30075 2019-01-15

ES NECESARIA LA COMPRA DE
JABON LIQUIDO PARA MANOS,
PARA USO DE PERSONAL QUE
LABORA EN POLICIA MUNICIPAL

PARA USO EN POLICIA MUNICIPAL PETROFAX, S.A. DE C.V. 0614-190193-104-0 3-6 Meses Proceso Normal $32.00

396 30074 2019-01-15
ES NECESARIA LA COMPRA DE
DESINFECTANTE Y JABON PARA
USO DE RASTRO MUNICIPAL

REPARACIONES ELECTRICAS EN RASTRO
MUNICIPAL

PETROFAX, S.A. DE C.V. 0614-190193-104-0 3-6 Meses Proceso Normal $420.00

397 30072 2019-01-21

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL ALTOS
DE SAN JUAN COL. ALTOS DE SAN
JUAN ADESCOASJU

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL ALTOS DE SAN JUAN, COLONIA ALTOS DE
SAN JUAN, CIUDAD DE METAPAN.

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $120.25

398 30071 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA CAMBIO DE
TUBERIAS DE AGUA POTABLE EN
LOCALES COMERCIALES DE
PLAZA CONSTITUCION

PARA CAMBIO DE TUBERIAS DE AGUA POTABLE EN
LOCALES COMERCIALES DE PLAZA CONSTITUCION

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $42.45

399 30045 2019-01-21

ES NECESARIA LA COMPRA DE
HERRAMIENTAS PARA USO DE
PLANTA TRITURADORA Y
ASFALTICA

PARA PLANTA TRITURADORA Y ASFALTICA ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $485.20

400 30067 2019-01-21

CONTRIBUCION A MINISTERIO DE
JUSTICIA Y SEGURIDAD PUBLICA ,
DIRECCION GENERAL DE
CENTROS PENALES, CENTRO
PREVENTIVO Y CUMPLIMIENTO
DE PENAS METAPAN

CONTRIBUCION A MINISTERIO DE JUSTICIA Y
SEGURIDAD PUBLICA, DIRECCION GENERAL DE
CENTROS PENALES, CENTRO PREVENTIVO Y
CUMPLIMIENTO DE PENAS METAPAN

LOS REMOS S A DE C V 0207-221205-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $531.25

401 29882 2019-01-17

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL LOS
LLANITOS CASERIO LOS
LLANITOS CTON. SANTA RITA
ADESCOLLA

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL LOS LLANITOS CASERIO LOS LLANITOS
CTON. SANTA RITA ADESCOLLA

EURO SPORT 0213-261190-102-0 3-6 Meses Proceso Normal $46.18

402 29881 2019-01-17

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL LAS
FLORES BARRIO LAS FLORES
ADESCOLFLO

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL LAS FLORES BARRIO LAS FLORES
ADESCOLFLO

EURO SPORT 0213-261190-102-0 3-6 Meses Proceso Normal $53.34



403 29875 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIAL PARA ELABORACION
DE CASILLEROS PARA USO DE
PERSONAL DE PLANTEL
MUNICIPAL

PARA ELABORACION DE CASILLEROS PARA
PERSONAL DE PLANTEL MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $702.00

404 29873 2019-01-17

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL LAS
CONCHAS CAS. LAS CONCHAS,
CTON TECOMAPA ADESCOLAC

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL LAS CONCHAS CAS. LAS CONCHAS, CTON
TECOMAPA ADESCOLAC

FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $441.00

405 29868 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
LIMA Y PIEDRA PARA AFILAR DE
USO EN BODEGA A CARGO DEL
SR. JESUS PERAZA

PARA USO EN BODEGA A CARGO DE SR.JESUS
PERAZA

FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $18.75

406 29867 2019-01-17
ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES DE USO EN PLANTA
TRITURADORA Y ASFALTICA

PARA PLANTA TRITURADORA Y ASFALTICA FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $151.05

407 29866 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPORA DE
MATERIALES PARA
REPARACIONES EN ESTADIO
JORGE EL CALERO SUEREZ

PARA REPARACIONES EN ESTADIO JORGE EL
CALERO SUAREZ

FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $67.16

408 29865 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
TALONARIOS DE BITACORAS
PARA USO EN PROMOCION DE
VIVIENDA SOCIAL

PARA USO DE UNIDAD DE PROMOCION DE VIVIENDA
SOCIAL

IMPRENTA METAPANECA 0207-021171-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $271.20

409 29864 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
BITACORAS PARA USO DE
PERSONAL DEL DEPARTAMENTO
DE INGENIERIA.

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA IMPRENTA METAPANECA 0207-021171-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $271.20

410 29863 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
FICHAS DE CUENTAS CORRIENTES
PARA USO EN DEPTO. DE
CATASTRO TRIBUTARIO

DEPARTAMENTO DE CATASTRO IMPRENTA METAPANECA 0207-021171-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $370.00

411 29862 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
HOJAS MEMBRETADAS Y SOBRES
MEMBRETADOS PARA USO
ADMINISTRATIVO DE ALCALDIA
MUNICIPAL

PARA USO ADMINISTRATIVO DE ALCALDIA
MUNICIPAL

IMPRENTA METAPANECA 0207-021171-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $790.00

412 29859 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ACEITE Y FILTRO PARA USO DE
COMPRESORES UTILIZADOS EN
TALLER DE OBRA DE BANCO

PARA USO DE TALLER DE OBRA DE BANCO FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $34.25

413 29858 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
DESTORNILLADORES Y NAVAJA
PARA USO EN DEPTO. DE
INFORMATICA

PARA UNIDAD DE INFORMATICA FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $25.55

414 29857 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CHAPAS PARA ELABORACION DE
CASILLEROS PARA USO DE
PERSONAL DE PLANTEL
MUNICIPAL

PARA ELABORACION DE CASILLEROS PARA
PERSONAL DE PLANTEL MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $80.00

415 29854 2019-01-15
COMPRA NECESARIA DE
ALCOHOL GEL PARA USO DE
UNID. DE LA MUJER

PARA UNIDAD DE LA MUJER PETROFAX, S.A. DE C.V. 0614-190193-104-0 3-6 Meses Proceso Normal $22.00

416 29879 2019-01-17

ES NECESARIA LA COMPRA DE
PUERTA DE MADERA CON DOS
CHAPAS, PARA USO EN
ACADEMIA DE COMPUTACION
MUNICIPAL

PARA ACADEMIA DE COMPUTACION MUNICIPAL GREGORIO ALEJANDRO MAGAÑA QUINTANILLA 0207-080465-101-8 3-6 Meses Proceso Normal $200.00

417 29878 2019-01-17
ES NECESARIA LA COMPRA DE
MURAL TIPO VITRINA PARA USO
DE ALCALDIA MUNICIPAL

PARA USO DE ALCALDIA MUNICIPAL GREGORIO ALEJANDRO MAGAÑA QUINTANILLA 0207-080465-101-8 3-6 Meses Proceso Normal $380.00



418 29853 2019-01-15

CONTRIBUCION A POLICIA
NACIONAL CIVIL, SECCION
TRANSITO TERRESTRE
SUBDELEGACION METAPAN

CONTRIBUCION A POLICIA NACIONAL CIVIL,
SECCION DE TRÁNSITO TERRESTRE, METAPAN.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $117.14

419 29851 2019-01-15

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
PLANTA TRITURADORA Y
ASFALTICA MUNICIPAL

PARA PLANTA TRITURADORA Y ASFALTICA FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $421.35

420 29851 2019-01-15

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
PLANTA TRITURADORA Y
ASFALTICA MUNICIPAL

PARA PLANTA TRITURADORA Y ASFALTICA FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $400.55

421 29851 2019-01-15

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
PLANTA TRITURADORA Y
ASFALTICA MUNICIPAL

PARA PLANTA TRITURADORA Y ASFALTICA FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $185.65

422 29824 2019-01-16
ES NECESARIO EL SERVICIO DE
FUMIGACION PARA PUESTOS DE
MERCADOS MUNICIPALES

MERCADOS MUNICIPALES FUMIGADORA OCCIDENTAL 0210-270275-103-3 3-6 Meses Proceso Normal $445.00

423 29823 2019-01-15

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
PLANTA TRITURADORA Y
ASFALTICA MUNICIPAL

PARA PLANTA TRITURADORA, ASFALTICA FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $1.34

424 29812 2019-01-15
ES NECESARIA LA COMPRA DE
DISCO DURO PARA USO EN DEPTO.
DE INGENIERIA

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $143.65

425 29814 2019-01-15

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MEMORIA USB PARA USO EN
ACADEMIA DE INGLES
MUNICIPAL

PARA ACADEMIA DE INGLES MUNICIPAL DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $12.95

426 29861 2019-01-16

COMPRA NECESARIA DE
UTENSILIOS DE COCINA PARA
USO EN TALLERES
VOCACIONALES IMPARTIDOS POR
UNIDAD DE LA MUJER

CONTRIBUCION A PERSONAS DE ESCASOS
RECURSOS EN TALLER VOCACIONALES IMPARTIDOS
POR ALCALDIA MUNICIPAL A TRAVEZ DE UNIDAD
DE LA MUJER.

ANULADA 0614-091282-004-6 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

427 29861 2019-01-16

COMPRA NECESARIA DE
UTENSILIOS DE COCINA PARA
USO EN TALLERES
VOCACIONALES IMPARTIDOS POR
UNIDAD DE LA MUJER

CONTRIBUCION A PERSONAS DE ESCASOS
RECURSOS EN TALLER VOCACIONALES IMPARTIDOS
POR ALCALDIA MUNICIPAL A TRAVEZ DE UNIDAD
DE LA MUJER.

UNDI, S.A DE C.V. 0614-091282-004-6 3-6 Meses Proceso Normal $220.01

428 29861 2019-01-16

COMPRA NECESARIA DE
UTENSILIOS DE COCINA PARA
USO EN TALLERES
VOCACIONALES IMPARTIDOS POR
UNIDAD DE LA MUJER

CONTRIBUCION A PERSONAS DE ESCASOS
RECURSOS EN TALLER VOCACIONALES IMPARTIDOS
POR ALCALDIA MUNICIPAL A TRAVEZ DE UNIDAD
DE LA MUJER.

UNDI, S.A DE C.V. 0614-091282-004-6 3-6 Meses Proceso Normal $499.59

429 29860 2019-01-16

ES NECESARIA LA COMPRA DE
COMIDA PARA ASITENTES A
EVENTO DE RENDICION DE
CUENTAS DE COMITE DE
PREVENCION DE LA VIOLENCIA

PARA ASISTENTES A REUNION DE RENDICION DE
CUENTAS DEL CMPV

HOSTAL VILLA LIMON 0207-060600-102-4 3-6 Meses Proceso Normal $332.50

430 29960 2019-01-18
ES NECESARIA LA COMPRA DE
LIMAS PARA USO EN ZONAS
VERDES DE METAPAN

PARA USO EN ZONAS VERDES DE METAPAN INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $28.80

431 29786 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 50.

PARA EQ. 50 PICK UP FRONTIER NEGRO 4X4 DOBLE
CABINA 2003. PLACAS N.4573

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $65.11

432 29788 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y FILTRO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 166.

PARA EQ. 166. PICK UP TOYOTA HILUX 4X4, DOBLE
CABINA, COLOR BLANCO, AÑO 2019 PLACA N-12266

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $80.13



433 29787 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 165.

PARA EQ. 165 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4, DOBLE
CABINA, BLANCO AÑO 2019 PLACA N/12265

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $80.13

434 29789 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
BATERÍA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 19.

PARA EQ. 19 CAMION DE VOLTEO GMC C/ BLANCO
AÑO 1996. PLACAS N.5571

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $240.00

435 29790 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 96.

EQ. 96 MOTONIVELADORA CARTERPILLAR 12G REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $113.00

436 29791 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 126.

PARA EQ. 126 PICK UP TOYOTA, HILUX COLOR
BLANCO CABINA SENCILLA AÑO 2016 4X4.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $141.28

437 29792 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 13.

PARA EQ. 13 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $522.92

438 29793 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 158.

PARA EQ. 158 PICK UP MAZDA B-2200, CABINA
SENCILLA AÑO 1995, COLOR GRIS.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $133.09

439 29794 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 119.

EQ. 119 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4 COLOR GRIS
AÑO 2007 PLACA N. 7814

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $86.70

440 29795 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 01.

PARA EQ. 01 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 4X4 C/
DOBLE AÑO 2004 PLACAS N.17071

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $178.79

441 29796 2019-01-15

ES NECESARIO LA COMPRA DE
CINTA REFLECTIVA PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

ANULADA 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

442 29797 2019-01-15

ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DE
CONCRETERA.

PARA CONCRETERA TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $9.35

443 29798 2019-01-15

ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DE
COMPRESOR.

PARA COMPRESOR TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $87.00

444 29799 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIAL PARA USO EN TALLER
DE MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $112.62

445 29800 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 13.

PARA EQ. 13 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $13.13

446 29801 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 43.

PARA EQ. 43 MINI CARGADOR CATERPILLER BOB-
CAT M.252B2 2008.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $1.23

447 29802 2019-01-15
ES NECESARIA LA COMPRA DE
REPUESTOS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 48.

PARA EQ. 48 RETROEXCAVADORA CATERPILLER 416
E 2008.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $204.21

448 29803 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 52.

PARA EQ. 52 PICK UP FRONTIER AMARILLO 4X4 2006.
PLACAS N. 18054

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $86.00

449 29804 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
BATERÍA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 55.

PARA EQ. 55 CAMION JMC BLANCO CAJON METAL
2009. PLACA N. 5279

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $103.03

450 29805 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 59.

PARA EQ. 59 CAMION FREIGHTLINER BLANCO 1991.
PLACA N. 5854

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $8.13



451 29806 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 64.

PARA EQ. 64 CAMION INTER AZUL CON GRIS 1998.
PLACA N.8875

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $258.56

452 29807 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 71.

PARA EQ. 71 CABEZAL INTER BLANCO C/ RASTRA
CUMMINS 2002. PLACA N. 2298

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $103.38

453 29808 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $68.06

454 29809 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 75.

PARA EQ. 75 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2643

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $276.90

455 29810 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
SELLADOR PARA LA REPARACIÓN
DE RADIADOR DEL EQ. 76.

PARA EQ. 76 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2660

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $13.50

456 29811 2019-01-15
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIAL PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 85.

EQ. 85 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY CLASS
6X4 COLOR BLANCO 2001. PLACA N.7391

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $38.00

457 29813 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA LLANTA DEL EQ.
88.

PARA EQ. 88 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 1998
PLACA N. 7494

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $10.95

458 29815 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 91.

PARA EQ. 91 RETROEXCAVADORA JCB. M. 3C4T 2012. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $624.00

459 29816 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 97.

EQ. 97 CABEZAL BLANCO INTERNACIONAL 2005
PLACA N. 8203

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $89.50

460 29817 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 102.

EQ. 102 RETROEXCAVADORA JCB MODELO 3C 4T
AÑO 2013

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $24.87

461 29818 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 111.

EQ. 111 CABEZAL INTER. 6X4 COLOR ROJO/NEGRO
AÑO 2005 PLACA N. 7893

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $39.38

462 29819 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 117.

EQ. 117 CAMION TIPO CISTERNA COLOR BLANCO
AÑO 2006 FREIGHTLINER PLACA N. C79495

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $120.14

463 29820 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 125.

EQ. 125 TRACTOR CATERPILLAR D6K-KI. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $80.00

464 29821 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 129.

EQ. 129 CAMION FREIGHTLINER, COLOR VERDE, AÑO
2000 DE 24 TONELADAS.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $388.09

465 29822 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 131.

EQ. 131 CABEZAL FREIGHTLINER COLOR BLANCO
CON CAMAROTE AÑO 2006

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $93.79

466 29825 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 137.

EQ. 137 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $27.45

467 29826 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 148.

PARA EQ. 148 CAMION ISUZU COLOR BLANCO
MODELO QKR AÑO 2018

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $86.00

468 29827 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 156.

PARA EQ. 156 CABEZAL FREIGHTLINER COLUMBIA
COLOR NEGRO AÑO 2003. PLACA C-114831.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $98.90

469 29828 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 161.

PARA EQ. 161 MINI CARGADOR BOBCAT MODELO 773
CATERPILLAR.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $39.50



470 29829 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 163.

PARA EQ. 163 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
AZUL, AÑO 2007.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $939.23

471 29830 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 164.

PARA EQ. 164 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
BLANCO, AÑO 2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $156.87

472 30354 2019-01-16
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESSARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 137

EQ. 137 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 TRANSPORTES MAGAÑA 0207-181070-101-5 3-6 Meses Proceso Normal $78.00

473 30355 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REFRIGERANTE PARA EL
MANTENIMIENTO EQ. 13

PARA EQ. 13 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $89.66

474 30356 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 76

PARA EQ. 76 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2660

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $89.42

475 30357 2019-01-16

ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DE
COMPRESOR.

PARA COMPRESOR REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $89.42

476 30358 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 150

PARA EQ. 150 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY
CLASS CON CAMAROTE COLOR ANARANJADO AÑO
2007

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $298.20

477 30359 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER OBRA DE BANCO.

PARA USO DE TALLER DE OBRA DE BANCO FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $219.16

478 30362 2019-01-16
ES NECESARIO LA COMRPA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 13

PARA EQ. 13 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $3.85

479 30364 2019-01-17
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA SER
UTILIZADOS EN EL EQ.19

PARA EQ. 19 CAMION DE VOLTEO GMC C/ BLANCO
AÑO 1996. PLACAS N.5571

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $8.20

480 30366 2019-01-17
ES NECESARIO LA COMRPA DE
MATERIAL PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 85

EQ. 85 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY CLASS
6X4 COLOR BLANCO 2001. PLACA N.7391

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $55.37

481 30368 2019-01-17
ES NECESARIO LA COMRPA DE
MATERIALES PARA LA
REPARACIÓN DEL EQ. 87

PARA EQ. 87 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 1999.
PLACA N. 7492

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $49.15

482 30371 2019-01-17
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACOPLES PARA USO EN EL EQ. 117

EQ. 117 CAMION TIPO CISTERNA COLOR BLANCO
AÑO 2006 FREIGHTLINER PLACA N. C79495

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $46.50

483 30373 2019-01-17

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $166.85

484 30373 2019-01-17

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $70.10

485 29930 2019-01-18
ES NECESARIO EL SERVICO DE
LAVADO DE DIFERENTES EQUIPOS
DE ALCALDIA MUNICIPAL

LAVADO DE VEHICULOS DE ALCALDIA MAURICIO ROSALES UMAÑA 0207-100468-002-1 3-6 Meses Proceso Normal $552.00

486 29972 2019-01-21
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 128.

PARA EQ. 128 PICK UP NISSAN FRONTIER COLOR
ROJO, AÑO 2007 CAB. SENCILLA 4X4

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $293.50

487 30140 2019-01-22

ES NECESARIA LA COMPRA DE
LAMINAS PARA LA ELABORACION
DE PILETAS, LAS CUALES SERAN
UTILIZADAS EN RASTRO
MUNICIPAL.

PARA ELABORACIÓN DE PILETAS UTILIZADAS EN
RASTRO MUNICIPAL

PROYECTOS DE METAL MECANICA, S.A. DE C.V. 0614-070689-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $898.35



488 30143 2019-01-22

ES NECESARIA LA COMPRA DE
LAMINAS PARA LA ELABORACION
DE PILETAS, LAS CUALES SERAN
UTILIZADAS EN RASTRO
MUNICIPAL.

PARA ELABORACIÓN DE PILETAS UTILIZADAS EN
RASTRO MUNICIPAL

PROYECTOS DE METAL MECANICA, S.A. DE C.V. 0614-070689-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $2,316.50

489 30276 2019-01-28
PAGO NECESARIO DE SERVICIOS
DE PUBLICIDAD EN REDES
SOCIALES POR EL MES DE ENERO

PARA USO DE ALCALDIA MUNICIPAL DEC SOLUTIONS 0207-190386-101-2 3-6 Meses Proceso Normal $400.00

490 30260 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TONER PARA USO DE DEPTO. DE
SECRETARIA

PARA DEPARTAMENTO DE SECRETARIA DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $542.40

491 30181 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMRPA DE
MATERIALES PARA SER
UTILIZADOS EN PARQUE
INFANTIL MUNICIPAL.

PARA USO EN PARQUE INFANTIL MUNICIPAL ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $175.05

492 30300 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES INFORMATICOS
VARIOS, PARA USO EN UNIDAD DE
INFORMATICA

PARA UNIDAD DE INFORMATICA DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $764.54

493 30291 2019-01-28
ES NECESARIO LA ADQUISICIÓN
DE EMPASTADOS PARA USO EN
SECRETARIA

PARA DEPARTAMENTO DE SECRETARIA TIPOGRAFIA COMERCIAL, S.A. DE C.V. 0210-311259-001-0 3-6 Meses Proceso Normal $208.20

494 30173 2019-01-24

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL BUEN
PASO, CANTON MAL PASO
ADESCOBP

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL BUEN PASO, CANTON MAL PASO
ADESCOBP

ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $89.97

495 30173 2019-01-24

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL BUEN
PASO, CANTON MAL PASO
ADESCOBP

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL BUEN PASO, CANTON MAL PASO
ADESCOBP

ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $51.00

496 30170 2019-01-24
CONTRIBUCION A TRIBUNAL
SUPREMO ELECTORAL

CONTRIBUCION A TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $577.12

497 30170 2019-01-24
CONTRIBUCION A TRIBUNAL
SUPREMO ELECTORAL

CONTRIBUCION A TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $169.51

498 30228 2019-01-25

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL EL LIMO
CAS. EL LIMO, CTON. EL ROSARIO,
ADESCOELIM

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL EL LIMO, CASERIO EL LIMO, CANTON EL
ROSARIO ADESCOELIM

ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $218.92

499 30228 2019-01-25

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL EL LIMO
CAS. EL LIMO, CTON. EL ROSARIO,
ADESCOELIM

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL EL LIMO, CASERIO EL LIMO, CANTON EL
ROSARIO ADESCOELIM

ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $487.45

500 30061 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 164.

PARA EQ. 164 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
BLANCO, AÑO 2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $501.42

501 30062 2019-01-23
COMPRAS NECESARIAS PARA SER
UTILIZADAS EN TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $55.65

502 30063 2019-01-23

ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTRO PARA EL
MANTENIMIENTO DE
COMPRESOR.

PARA COMPRESOR TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $13.00

503 30064 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA USO EN
CONCRETERA.

PARA CONCRETERA TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $18.68

504 30279 2019-01-28

ES NECESARIO EL PAGO POR
MANTENIMIENTO PREVENTIVO
DE PROYECTOR E IMPRESORA, DE
USO EN ACADEMIA DE
COMPUTACION MUNICIPAL

PARA ACADEMIA DE COMPUTACION MUNICIPAL DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $195.00



505 30282 2019-01-28
ES NECESARIA LA COMPRA DE
UPS PARA USO EN DEPTO. DE
CATASTRO

DEPARTAMENTO DE CATASTRO DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $98.00

506 30281 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE 1
MUEBLE CON TOP COLOR COFFE
PARA USO EN GUARDERIA
MUNICIPAL

PARA GUARDERIA MUNICIPAL DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $59.50

507 30153 2019-01-24

ES NECESARIA LA
CONTRATACION DE TRANSPORTE
PARA INTEGRANTES DEL COMITE
LOCAL DE DERECHOS DE LA
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA, PARA
QUE ASISTAN A ACTIVIDAD
DENOMINADA: ACTO DE
GRADUACION DEL DIPLOMADO
DE DERECHOS HUMANOS DE
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA

PARA INTEGRANTES DEL COMITE LOCAL DE
DERECHOS DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA, PARA
QUE ASISTAN A ACTIVIDAD DENOMINADA: ACTO DE
GRADUACION DEL DIPLOMADO DE DERECHOS
HUMANOS DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA

SERTRAFMA S A DE C V 0614-030901-101-3 3-6 Meses Proceso Normal $67.80

508 30152 2019-01-24
CONTRIBUCION A ASOCIACION
DEPORTIVA ISIDRO METAPAN,
NIVEL 5

CONTRIBUCION A ASOCIACION DEPORTIVA ISIDRO-
METAPAN, NIEVEL 5

SERTRAFMA S A DE C V 0614-030901-101-3 3-6 Meses Proceso Normal $135.60

509 30147 2019-01-24

ES NECESARIA LA
CONTRATACION DE TRANSPORTE
PARA ALUMNOS QUE ASISTEN A
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
CHALATENANGO ITCHA

PARA ALUMNOS QUE ASISTEN A INSTITUTO
TECNOLOGICO DE CHALATENANGO ITCHA

SERTRAFMA S A DE C V 0614-030901-101-3 3-6 Meses Proceso Normal $480.25

510 30146 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAFE, CREMORA Y AZUCAR PARA
CONSUMO DE EMPLEADOS
ADMINISTRATIVOS DE PLANTEL
MUNICIPAL

OFICINAS DE PLANTEL MUNICIPAL TIENDA DORIS 0207-200450-002-9 3-6 Meses Proceso Normal $105.50

511 30174 2019-01-24

ES NECESARIA LA
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
PARA EL MANTENIMIENTO E
INSTALACION DEL SISTEMA UACI.

PARA USO EN DEPARTAMENTO DE UACI CONECTA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 0614-310516-102-3 3-6 Meses Proceso Normal $275.00

512 30175 2019-01-24

ES NECESARIA LA
CONTRATACION DE SERVICIOS
PARA ACTUALIZACION E
INTEGRACION DE FUNCIONES
CONTABLES PARA SISTEMA DE
TESORERÍA.

PARA USO EN TESORERIA MUNICIPAL CONECTA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 0614-310516-102-3 3-6 Meses Proceso Normal $452.00

513 30145 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAFE, AZUCAR, CREMORA,
BOLSAS JARDIN PARA USO DE
AGENTES DEL CAMM

PARA USO EN POLICIA MUNICIPAL TIENDA DORIS 0207-200450-002-9 3-6 Meses Proceso Normal $154.50

514 30144 2019-01-24

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL EL
PARAISO CAS. EL BRUJO CTON, EL
BRUJO. ADESCOEPA

ASOCIACION DE DESARROLLO COMUNAL EL
PARAISO CAS. EL BRUJO CTON. EL BRUJO
ADESCOEPA

MANUEL ORLANDO URBINA VENTURA 0207-300460-001-1 3-6 Meses Proceso Normal $297.00

515 30284 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
AGENDA Y FOLDER PARA USO DE
UNIDAD DE INFORMATICA
MUNICIPAL

PARA UNIDAD DE INFORMATICA AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $26.40

516 30286 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA
ELABORACION DE NUEVAS
OFICINAS EN SALA DE REUNIONES
DE ALCALDIA

PARA ELABORACION DE NUEVAS OFICINAS EN SALA
DE REUNIONES DE ALCALDIA

LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $178.68

517 30285 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA
ELABORACION DE CASILLEROS
PARA EMPLEADOS DE PLANTEL
MUNICIPAL

PARA ELABORACION DE CASILLEROS PARA
PERSONAL DE PLANTEL MUNICIPAL

LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $632.40



518 30149 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA SER
UTILIZADOS EN EL EQ. 19.

PARA EQ. 19 CAMION DE VOLTEO GMC C/ BLANCO
AÑO 1996. PLACAS N.5571

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $12.40

519 30164 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ARMAS Y MUNICIONES PARA
EQUIPAR ADECUADAMENTE A
AGENTES DEL CAMM EN APOYO A
LA PNC Y AL EJERCITO EN SU
TAREA DE SEGURIDAD PUBLICA

CONSUMO DE AGENTES DEL CAMM
COMPAÑIA NACIONAL DE VENTAS DE EL
SALVADOR, S.A DE C.V.

0614-310398-104-0 3-6 Meses Proceso Normal $33,207.50

520 30164 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ARMAS Y MUNICIONES PARA
EQUIPAR ADECUADAMENTE A
AGENTES DEL CAMM EN APOYO A
LA PNC Y AL EJERCITO EN SU
TAREA DE SEGURIDAD PUBLICA

CONSUMO DE AGENTES DEL CAMM
COMPAÑIA NACIONAL DE VENTAS DE EL
SALVADOR, S.A DE C.V.

0614-310398-104-0 3-6 Meses Proceso Normal $10,000.00

521 30148 2019-01-24

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA SER
UTILIZADOS EN TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $302.00

522 29979 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 140.

EQ. 140 MICROBUS HYUNDAI COLOR BLANCO,
COUNTY AÑO 2017

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $842.16

523 29981 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 146.

EQ. 146 PICK UP TOYOTA HILUX COLOR GRIS
OSCURO AÑO 2017 4X4.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $89.76

524 29984 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 158.

PARA EQ. 158 PICK UP MAZDA B-2200, CABINA
SENCILLA AÑO 1995, COLOR GRIS.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $1.68

525 29983 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 151.

EQ. 151 MOTONIVELADORA LIUGONG MODELO
XG3165

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $89.42

526 29986 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 159.

EQ. 159 CAMION FREIGHTLINER, MODELO
CULUMBIA, COLOR BLANCO AÑO 2005

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $72.62

527 29987 2019-01-22
COMPRAS NECESARIAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 160.

PARA EQ. 160 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4, DOBLE
CABINA, BLANCO, AÑO 2006

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $9.04

528 29988 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 161.

PARA EQ. 161 MINI CARGADOR BOBCAT MODELO 773
CATERPILLAR.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $89.42

529 29989 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 161.

PARA EQ. 161 MINI CARGADOR BOBCAT MODELO 773
CATERPILLAR.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $64.80

530 29990 2019-01-22

ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITES Y MATERIALES PARA
USO EN TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $210.68

531 29991 2019-01-22

ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DE PLANTA
ELÉCTRICA.

PARA PLANTA ELECTRICA REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $10.74

532 29992 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA USO EN
CORTADORAS DE GRAMA.

PARA CORTADORA DE GRAMA REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $45.19

533 29993 2019-01-22

ES NECESARIO LA COMPRA DE
OXIGENO INDUSTRIAL PARA USO
EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $37.75

534 29994 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 89.

PARA EQ. 89 CAMION DE VOLTEO COLOR VERDE
1989 . PLACA N. 7819

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $278.25



535 29995 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTRO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 02.

PARA EQ. 02 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO 4X4 D/
CABINA AÑO 2002. PLACA N.15831

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $9.50

536 29996 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y MATERIAL PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 04.

PARA EQ. 04 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO
SENCILLO 4*4 AÑO.1998. PLACA N.3565

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $91.50

537 29997 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 19.

PARA EQ. 19 CAMION DE VOLTEO GMC C/ BLANCO
AÑO 1996. PLACAS N.5571

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $29.80

538 29998 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 29.

PARA EQ. 29 CAMION FREIGHTLINER ROJO 6X4 1996.
PLACA N.8800

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $354.30

539 29999 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 32.

PARA EQ. 32 CAMION ISUZU BLANCO CISTERNA 1996.
PLACA N. 3945

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $60.43

540 30000 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 36.

PARA EQ. 36 PICK UP HILUX VERDE 4X4 DOBLE
CABINA 1995. PLACA N.5735

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $105.00

541 30001 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 37.

PARA EQ. 37 CAMION INTERNACIONAL CELESTE
VOLTEO 1997. PLACA N. 18059

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $651.00

542 30002 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 40.

PARA EQ. 40 CAMION FREIGHTLINER BLANCO N/D
1998. PLACA N.18261

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $208.82

543 30003 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 42.

PARA EQ. 42 RODO COMPACTADOR CATERPILLER
M.CS533E

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $157.00

544 30004 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 45.

PARA EQ. 45 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY
2001. PLACA N.18262

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $36.25

545 30005 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 45.

PARA EQ. 45 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY
2001. PLACA N.18262

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $118.28

546 30006 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 45.

PARA EQ. 45 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY
2001. PLACA N.18262

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $128.28

547 30007 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 46.

PARA EQ. 46 CARGADOR FRONTAL CASE. M.721B C/
AMARILLO.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $30.20

548 30008 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 47.

PARA EQ. 47 MOTONIVELADORA CATERPILLER 120 G
C/ AMARILLO

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $4.04

549 30009 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 48.

PARA EQ. 48 RETROEXCAVADORA CATERPILLER 416
E 2008.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $68.06

550 30010 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 53.

PARA EQ. 53 CAMION MERCEDES BENZ PESADO
CISTERNA B/ NEGRO 1984. PLACAS N. 3557

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $46.20

551 30011 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 52.

PARA EQ. 52 PICK UP FRONTIER AMARILLO 4X4 2006.
PLACAS N. 18054

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $25.34

552 30012 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 54.

PARA EQ. 54 CAMION INTERNACIONAL BLANCO C/F
ROJA PLATAFORMA 2000.PLACA N. 5134

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $13.64

553 30013 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 55.

PARA EQ. 55 CAMION JMC BLANCO CAJON METAL
2009. PLACA N. 5279

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $176.47



554 30014 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 58.

PARA EQ. 58 PICK UP MAZDA BLANCO 2008. PLACA
N. 5855

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $14.85

555 30015 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 59.

PARA EQ. 59 CAMION FREIGHTLINER BLANCO 1991.
PLACA N. 5854

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $35.63

556 30016 2019-01-22
ES NECESARIA LA COMPRA DE
LLANTAS Y REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 64.

PARA EQ. 64 CAMION INTER AZUL CON GRIS 1998.
PLACA N.8875

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $780.50

557 30017 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 65.

PARA EQ. 65 CAMION FREIGHTLINER BLANCO 2004.
PLACA N. 6528

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $154.63

558 30018 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 71.

PARA EQ. 71 CABEZAL INTER BLANCO C/ RASTRA
CUMMINS 2002. PLACA N. 2298

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $185.17

559 30019 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS Y LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 72.

PARA EQ. 72 CAMION INTER. ANARANJADO 2003.
PLACA N.2002

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $704.60

560 30020 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $167.56

561 30021 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 76.

PARA EQ. 76 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2660

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $3.45

562 30022 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 81.

PARA EQ. 81 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO 2004.
PLACA N. 5293

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $86.00

563 30023 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 85.

EQ. 85 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY CLASS
6X4 COLOR BLANCO 2001. PLACA N.7391

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $350.13

564 30024 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 96.

EQ. 96 MOTONIVELADORA CARTERPILLAR 12G TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $59.88

565 30025 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS Y LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 97.

EQ. 97 CABEZAL BLANCO INTERNACIONAL 2005
PLACA N. 8203

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $780.68

566 30026 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 102.

EQ. 102 RETROEXCAVADORA JCB MODELO 3C 4T
AÑO 2013

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $109.87

567 30027 2019-01-22

ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS, ACEITE Y REPUESTOS
PARA EL MANTENIMIENTO DEL
EQ. 111.

EQ. 111 CABEZAL INTER. 6X4 COLOR ROJO/NEGRO
AÑO 2005 PLACA N. 7893

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $376.28

568 30028 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 112.

EQ. 112 CABEZAL INTERN. 6X4 COLOR ROJO/NEGRO
AÑO 2006 PLACA N. 7871

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $7.49

569 30029 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 113.

EQ. 113 CAMION INTERNACIONAL COLOR BLANCO
AÑO 2000 PLACA N. C110133

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $15.44

570 30030 2019-01-22
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 115.

PARA EQ. 115 PICK UP TOYOTA HILUX BLANCO
CABINA SIMPLE AÑO 2007 PLACA C.575645

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $28.76

571 30183 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 113.

EQ. 113 CAMION INTERNACIONAL COLOR BLANCO
AÑO 2000 PLACA N. C110133

JOSE ALFREDO VEGA MELGAR 0210-300479-105-4 3-6 Meses Proceso Normal $1,130.00

572 30033 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 63.

PARA EQ. 63 TRACTOR DE CADENA KOMATSU M.
D65EX-16

INDUSTRIAL PARTS, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $316.08



573 30034 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 116.

PARA EQ. 116 PICK UP TOYOTA HILUX BLANCO
CABINA SIMPLE AÑO 2008 PLACA N. 6202

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $2.25

574 30037 2019-01-23

ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS, ACEITE Y LLANTAS
PARA EL MANTENIMIENTO DEL
EQ. 117.

EQ. 117 CAMION TIPO CISTERNA COLOR BLANCO
AÑO 2006 FREIGHTLINER PLACA N. C79495

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $906.33

575 30040 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 118.

EQ. 118 CAMION PESADO FREIGHTLINER COLOR
BLANCO AÑO 2002 TIPO CISTERNA PLACA N. 7815

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $11.90

576 30041 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 129.

EQ. 129 CAMION FREIGHTLINER, COLOR VERDE, AÑO
2000 DE 24 TONELADAS.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $92.06

577 30042 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS Y REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 131.

EQ. 131 CABEZAL FREIGHTLINER COLOR BLANCO
CON CAMAROTE AÑO 2006

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $1,727.32

578 30043 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 132.

EQ. 132 CAMION CEMENTERO COLOR BLANCO
MARCA STERLING, AÑO 2004.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $370.10

579 30044 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 137.

EQ. 137 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $6.99

580 30048 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 149.

PRA EQ. 149 CABEZAL FREIGHTLINER 6X4 CENTURY
CLASS CON CAMAROTE COLOR ROJO AÑO 2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $248.77

581 30049 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 150.

PARA EQ. 150 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY
CLASS CON CAMAROTE COLOR ANARANJADO AÑO
2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $66.81

582 30050 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 151.

EQ. 151 MOTONIVELADORA LIUGONG MODELO
XG3165

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $123.20

583 30051 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 154.

EQ. 154 DESGRANADORA DE MAIZ, COLOR AZUL. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $15.71

584 30202 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIAL ELECTRICO PARA
INSTALACION EN LOCAL Y
CASETA UBICADA EN TERMINAL
DE BUSES

PARA LOCAL Y CASETA EN TERMINAL DE BUSES ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $64.62

585 30202 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIAL ELECTRICO PARA
INSTALACION EN LOCAL Y
CASETA UBICADA EN TERMINAL
DE BUSES

PARA LOCAL Y CASETA EN TERMINAL DE BUSES ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $53.66

586 30226 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES ELECTRICOS PARA
USO DE ALUMBRADO PUBLICO

PARA USO EN ALUMBRADO PUBLICO ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $2,458.15

587 30173 2019-01-24

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL BUEN
PASO, CANTON MAL PASO
ADESCOBP

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL BUEN PASO, CANTON MAL PASO
ADESCOBP

ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $100.09

588 30228 2019-01-25

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL EL LIMO
CAS. EL LIMO, CTON. EL ROSARIO,
ADESCOELIM

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL EL LIMO, CASERIO EL LIMO, CANTON EL
ROSARIO ADESCOELIM

ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $126.62

589 30228 2019-01-25

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL EL LIMO
CAS. EL LIMO, CTON. EL ROSARIO,
ADESCOELIM

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL EL LIMO, CASERIO EL LIMO, CANTON EL
ROSARIO ADESCOELIM

ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $563.19



590 30228 2019-01-25

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL EL LIMO
CAS. EL LIMO, CTON. EL ROSARIO,
ADESCOELIM

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL EL LIMO, CASERIO EL LIMO, CANTON EL
ROSARIO ADESCOELIM

ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S.A. DE C.V. 0210-230993-101-1 3-6 Meses Proceso Normal $471.53

591 30055 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTRO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 155.

EQ. 155 DESGRANADORA DE MAIZ, COLOR AZUL. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $9.56

592 30056 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 156.

PARA EQ. 156 CABEZAL FREIGHTLINER COLUMBIA
COLOR NEGRO AÑO 2003. PLACA C-114831.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $145.50

593 30057 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 159.

EQ. 159 CAMION FREIGHTLINER, MODELO
CULUMBIA, COLOR BLANCO AÑO 2005

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $68.95

594 30059 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS Y REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 164.

PARA EQ. 164 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
BLANCO, AÑO 2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $1,737.97

595 30240 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
COMPUTADORA Y SILLAS PARA
USO DE TESORERIA

PARA USO EN TESORERIA MUNICIPAL DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $1,074.60

596 30280 2019-01-28
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TONER Y TINTAS PARA USO EN EL
DEPTO DE UACI

PARA USO EN DEPARTAMENTO DE UACI DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $329.15

597 30278 2019-01-28

ES NECESARIO EL PAGO POR
MANTENIMIENTO PREVENTIVO
DE PROYECTOR EPSON DE USO EN
UNIDAD DE LA MUJER

PARA UNIDAD DE LA MUJER DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $130.00

598 30277 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
TINTAS, MEMORIAS, MOUSE PARA
USO EN UNID. DE ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

PARA USO DE UNIDAD DE ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $346.50

599 30283 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
AGENDA, BOLIGRAFO Y CINTA
METRICA PARA USO DE
MOTORISTA DE EQ. 107

PARA USO DE MOTORISTA DE EQ. 107 AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $31.73

600 30264 2019-01-25

ES NECESARIA LA COMPRA DE
IMPRESOR, REGULADOR DE
SALIDA,ARCHIVERO, TINTAS Y
ESPUMA PARA USO
ADMINISTRATIVO DE PLANTA
TRITURADORA Y ASFALTICA
MUNICIPAL

PARA USO ADMINISTRATIVO DE PLANTA
TRITURADORA Y ASFALTICA MUNICIPAL

DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $1,849.71

601 30241 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TONER Y CINTAS EPSON, PARA
USO EN DEPTO. DE INGENIERIA

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $224.77

602 30242 2019-01-25

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ESCRITORIO Y SILLAS
SECRETARIALES PARA USO DE
DEPTO. DE AUDITORIA INTERNA

PARA DEPARTAMENTO DE AUDITORIA INTERNA DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $661.55

603 30243 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
SILLAS DE ESPERA PARA USO EN
UNID. DE MEDIO AMBIENTE

PARA UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $94.60

604 30244 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TINTAS PARA USO EN DEPTO.
INGENIERIA

PARA DEPT. DE INGENIERIA DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $397.98

605 30247 2019-01-25

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ESPUMA LIMPIADORA PARA USO
EN DEPTO. DE INGENIERIA
ELECTRICA

PARA USO EN DEPTO. DE INGENIERIA ELECTRICA DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $88.75



606 30251 2019-01-25

ES NECESARIA LA COMPRA DE
SILLA EJECUTIVA PARA USO DE
UNIDAD DE INVENTARIO Y
ACTIVO FIJO

PARA UNIDAD DE INVENTARIO Y ACTIVO FIJO DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $150.55

607 30263 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
MOUSE PARA USO DE GERENCIA

DEPARTAMENTO DE GERENCIA MUNICIPAL DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $28.87

608 30252 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TINTAS PARA USO DE PROMOCION
DE VIVIENDA SOCIAL

PARA UNIDAD DE PROMOCION DE VIVIENDA SOCIAL DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $901.80

609 30257 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TONER PARA USO EN DEPTO. DE
CONTABILIDAD

PARA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $794.12

610 30239 2019-01-25

ES NECESARIA LA
CONTRATACION DE TRANSPORTE
PARA MIEMBROS DEL COMITE
MUNICIPAL DE PREVENCION DE
VIOLENCIA, A EVENTO DE
RENDICION DE CUENTAS

PARA ASISTENTES A REUNION DE RENDICION DE
CUENTAS DEL CMPV

SERTRAFMA S A DE C V 0614-030901-101-3 3-6 Meses Proceso Normal $141.25

611 30223 2019-01-25

ES NECESARIA LA COMPRA DE
TOMA, CAJA P/HERRAMIENTAS Y
CAJA ORG. PARA USO DE BODEGA
A CARGO DE SRA. GUADALUPE
LEMUS

PARA USO DE BODEGA A CARGO DE SRA.
GUADALUPE LEMUS EN AREA DE COCINA DE
ALCALDIA MUNICIPAL

ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $73.05

612 30238 2019-01-25

ES NECESARIA LA
CONTRATACION DE TRASPORTE
PARA PERSONAS DE ESCASOS
RECURSOS ECONOMICOS QUE
VISITAN DIFERENTES HOSPITALES

PARA LLEVAR A PACIENTES DE ESCASOS RECURSOS
ECONOMICOS A DIFERENTES HOSPITALES

SERTRAFMA S A DE C V 0614-030901-101-3 3-6 Meses Proceso Normal $135.60

613 30221 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA
ELABORACION DE NUEVAS
OFICINAS EN SALDA DE
REUNIONES DE ALCALDIA

PARA ELABORACION DE NUEVAS OFICINAS EN SALA
DE REUNIONES DE ALCALDIA

ARTIMET 3-6 Meses Proceso Normal $33.25

614 30216 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CODOS PVC PARA REPARACIONES
EN ESTADIO JORGE EL CALERO
SUAREZ

PARA ESTADIO JORGE EL CALERO SUAREZ FERRETERIA EL INDIO 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $2.16

615 30213 2019-01-24
CONTRIBUCION A POLICIA
NACIONAL CIVIL,
SUBDELEGACION METAPAN

CONTRIBUCION A POLICIA NACIONAL CIVIL, SUB
DELEGACION METAPAN

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $96.70

616 30423 2019-01-28
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TINTAS PARA USO EN DEPTO. DE
R.R.H.H

PARA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
(RRHH).

DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $177.75

617 30182 2019-01-24
ES NECESARIA LA COMPRA DE 1
BARRIL CON TAPADERA, PARA
USO DE PLANTEL MUNICIPAL

PLANTEL MUNICIPAL MARLENE YAMILETH VILLALTA DE MONTERROZA 0207-280392-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $13.00

618 30135 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
GRUESAS DE COHETES PARA
DIFERENTES ACTIVIDADES DE
ALCALDIA MUNICIPAL

PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DE ALCALDIA
MUNICIPAL

EVENTOS SAN GABRIEL 9615-050882-102-3 3-6 Meses Proceso Normal $1,728.00

619 30179 2019-01-24

ES NECESARIA LA MANO DE OBRA
Y COMPRA DE MATERIALES PARA
EQUIPO DE BOMBEO A
INSTALARSE EN POZO DE
ALCALDIA MUNICIPAL

PARA EQUIPO DE BOMBEO A INSTALARSE EN POZO
DE ALCALDIA MUNICIPAL

ELECTRICOS OMEGA, S.A. DE C.V. 0503-220115-102-0 3-6 Meses Proceso Normal $750.23

620 30179 2019-01-24

ES NECESARIA LA MANO DE OBRA
Y COMPRA DE MATERIALES PARA
EQUIPO DE BOMBEO A
INSTALARSE EN POZO DE
ALCALDIA MUNICIPAL

PARA EQUIPO DE BOMBEO A INSTALARSE EN POZO
DE ALCALDIA MUNICIPAL

ELECTRICOS OMEGA, S.A. DE C.V. 0503-220115-102-0 3-6 Meses Proceso Normal $249.92



621 30169 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA
MATERIALES PARA SER
UTILIZADOS EN PLANTA
TRITURADORA Y ASFALTICA.

PARA PLANTA TRITURADORA Y ASFALTICA FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $194.06

622 30171 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA TANQUE DE
COMBUSTIBLE, UBICADA EN
TALLER MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA TANQUE DE COMBUSTIBLE UBICADO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $157.70

623 30176 2019-01-24
CONTRIBUCION A POLICIA
NACIONAL CIVIL, SUB
DELEGACION DE METAPAN.

CONTRIBUCION A POLICIA NACIONAL CIVIL, SUB
DELEGACION METAPAN

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $120.08

624 30177 2019-01-24

CONTRIBUCION A POLICIA
NACIONAL CIVIL DE EL
SALVADOR PUESTO SAN
JERONIMO SUB DELEGACION DE
METAPAN.

CONTRIBUCION A POLICIA NACIONAL CIVIL, SUB
DELEGACION METAPAN

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $105.63

625 30178 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA SER
UTILIZADOS EN BLOQUERA
MUNICIPAL.

PARA BLOQUERA MUNICIPAL. REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $318.29

626 30180 2019-01-24
CONTRIBUCION A POLICIA
NACIONAL CIVIL, SUB
DELEGACION METAPAN.

CONTRIBUCION A POLICIA NACIONAL CIVIL, SUB
DELEGACION METAPAN

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $102.65

627 30141 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
ALCOHOL GEL, JABON LIQUIDO Y
MOPAS PARA USO EN PLANTA
RECICLADORA MUNICIPAL

PARA OFICINA EN PLANTA RECICLADORA PETROFAX, S.A. DE C.V. 0614-190193-104-0 3-6 Meses Proceso Normal $125.00

628 30301 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
IMPRESORA EPSON PARA USO EN
ACADEMIA DE INGLES
MUNICIPAL

PARA ACADEMIA DE INGLES MUNICIPAL DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $585.95

629 30138 2019-01-22

COMPRA DE MATERIALES PARA
LA ELABORACION DE PLANCHAS
PARA COCINA, COMO
CONTRIBUCION A PERSONAS
EMPRENDEDORAS DE ESCASOS
RECURSOS ECONOMICOS.

CONTRIBUCION A PERSONAS EMPRENDEDORAS DE
ESCASOS RECURSOS

ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $1,097.52

630 30138 2019-01-22

COMPRA DE MATERIALES PARA
LA ELABORACION DE PLANCHAS
PARA COCINA, COMO
CONTRIBUCION A PERSONAS
EMPRENDEDORAS DE ESCASOS
RECURSOS ECONOMICOS.

CONTRIBUCION A PERSONAS EMPRENDEDORAS DE
ESCASOS RECURSOS

ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $1,076.90

631 30290 2019-01-28
ES NECESARIO EL EMPASTADO A
LIBROS DE REGISTRO FAMILIAR

PARA REGISTRO FAMILIAR TIPOGRAFIA COMERCIAL, S.A. DE C.V. 0210-311259-001-0 3-6 Meses Proceso Normal $512.62

632 30219 2019-01-25

ES NECESARIA LA COMPRA DE
BALEROS PARA USO EN PLANTA
TRITURADORA Y ASFALTICA
MUNCIPAL

PARA PLANTA TRITURADORA Y ASFALTICA PROVEEDORA DE RODAMIENTOS, S.A. DE C.V. 0614-060716-102-8 3-6 Meses Proceso Normal $150.00

633 30303 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAJAS ORGANIZADORAS PARA
USO DE UNIDAD DE LA NIÑEZ Y
ADOLESCENCIA

UNIDAD DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $165.00

634 30225 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PAPEL BOND PARA USO DE
DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS

PARA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
(RRHH).

AMERICAN OFFICE SUPLIES 0904-041256-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $297.00

635 30168 2019-01-24

CONTRIBUCION A POLICIA
NACIONAL CIVIL DE EL
SALVADOR DIVISION POLICIA DE
TURISMO DEPTO. OPERACIONES

PARA POLICIA DE TURISMO, POLITUR METAPÁN. ALMACEN MODELO 0210-020448-001-7 3-6 Meses Proceso Normal $269.50



636 30302 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIAL INFORMATICO PARA
USO EN ACADEMIA DE
COMPUTACION MUNCIPAL

PARA ACADEMIA DE COMPUTACION MUNICIPAL DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $1,544.25

637 30302 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIAL INFORMATICO PARA
USO EN ACADEMIA DE
COMPUTACION MUNCIPAL

PARA ACADEMIA DE COMPUTACION MUNICIPAL DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $651.70

638 30299 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE UN
ARCHIVERO PARA USO
ADMINISTRATIVO DE MERCADO
MUNICIPAL

USO ADMINISTRATIVO DE MERCADO MUNICIPAL DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $199.95

639 30298 2019-01-28
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TINTAS PARA USO EN DEPTO. DE
CATASTRO TRIBUTARIO

DEPARTAMENTO DE CATASTRO DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $1,746.60

640 30297 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA ELABORAR
DIVISION EN EL AREA DE
CATASTRO

PARA ELABORACION DE NUEVA OFICINA EN EL
AREA DE CATASTRO

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $29.90

641 30296 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA
ELABORACION DE POZO UBICADO
EN JARDIN DE ALCALDIA
MUNICIPAL

PARA POZO ARTESANAL EN JARDIN DE ALCALDIA INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $95.60

642 30295 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA
ELABORACION DE NUEVAS
OFICINAS EN SALA DE REUNIONES
DE ALCALDIA

PARA ELABORACION DE NUEVAS OFICINAS EN SALA
DE REUNIONES DE ALCALDIA

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $203.70

643 30295 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA
ELABORACION DE NUEVAS
OFICINAS EN SALA DE REUNIONES
DE ALCALDIA

PARA ELABORACION DE NUEVAS OFICINAS EN SALA
DE REUNIONES DE ALCALDIA

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $91.90

644 30294 2019-01-28

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE
DESARROLLO COMUNAL BUEN
PASO, CANTON MAL PASO
ADESCOBP

CONTRIBUCION A ASOCIACION DE DESARROLLO
COMUNAL BUEN PASO, CANTON MAL PASO
ADESCOBP

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $180.35

645 30293 2019-01-28
ES NECESARIA LA COMPRA DE
PINTURA PARA MARCAR CANCHA
DE PAPI FUTBOL

PARA CANCHA DE PAPI FUTBOL ALMACENES BOU S A DE C V 0210-010671-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $189.00

646 30292 2019-01-28
ES NECESARIA LA COMPRA DE
CHAPAS PARA USO EN ESTADIO
JORGE EL CALERO SUAREZ

PARA ESTADIO JORGE EL CALERO SUAREZ LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $38.00

647 30137 2019-01-24

ES NECESARIA LA COMPRA DE
CAFE, AZUCAR Y BOLSAS PARA
USO Y CONSUMO DE AGENTES
DEL CAMM

PARA USO EN POLICIA MUNICIPAL TIENDA DORIS 0207-200450-002-9 3-6 Meses Proceso Normal $195.00

648 30289 2019-01-28

ES NECESARIA LA COMPRA DE
TUBOS DE CEMENTO Y TAPADERA
PARA ELABORACION DE POZO EN
JARDIN DE ALCALDIA MUNICIPAL

PARA POZO ARTESANAL EN JARDIN DE ALCALDIA JOSE ARMANDO PERAZA DIAZ 0207-280150-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $270.00

649 30275 2019-01-28

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
DIAGNOSTICO DE INYECTORES
PARA EL EQ. 159.

EQ. 159 CAMION FREIGHTLINER, MODELO
CULUMBIA, COLOR BLANCO AÑO 2005

ANULADA 3-6 Meses Proceso Normal $0.00

650 30274 2019-01-28
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 37.

PARA EQ. 37 CAMION INTERNACIONAL CELESTE
VOLTEO 1997. PLACA N. 18059

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $158.00



651 30272 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 146.

EQ. 146 PICK UP TOYOTA HILUX COLOR GRIS
OSCURO AÑO 2017 4X4.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $739.29

652 30262 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 128.

PARA EQ. 128 PICK UP NISSAN FRONTIER COLOR
ROJO, AÑO 2007 CAB. SENCILLA 4X4

HERRERA IMPORT 3-6 Meses Proceso Normal $520.00

653 30270 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 128.

PARA EQ. 128 PICK UP NISSAN FRONTIER COLOR
ROJO, AÑO 2007 CAB. SENCILLA 4X4

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $299.35

654 30271 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 136.

EQ. 136 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $18.68

655 30273 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA USO EN TALLER
DE MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $10.80

656 30269 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 122.

EQ. #122 PICK UP 4X4 MAZDA COLOR GRIS AÑO 2016
PLACA N7758-2011

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $1,610.28

657 30268 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 104.

EQ. 104 CAMION ISUZU NKR 2.5 TONE. 2.8 L CAB.
FURGON 2014. PLACA N. 8464

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $6.99

658 30265 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 46.

PARA EQ. 46 CARGADOR FRONTAL CASE. M.721B C/
AMARILLO.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $70.60

659 30267 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 83.

PARA EQ. 83 PICK UP MITSUBISHI ROJO GRIS 4X4. REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $316.93

660 30267 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 83.

PARA EQ. 83 PICK UP MITSUBISHI ROJO GRIS 4X4. REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $134.64

661 30189 2019-01-24

ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS Y SERVICIO DE MANO
DE OBRA NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 07.

PARA EQ. 07 PICK UP MITSUBISHI BLANCO SENCILLO
AÑO 2004. PLACA N. 17101

MAURICIO NAPOLEON, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $543.98

662 30188 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
CABLE PARA ACELERADOR PARA
LA REPARACION DEL EQ. 96.

EQ. 96 MOTONIVELADORA CARTERPILLAR 12G PROVEEDORES HIDRAULICOS, S.A. DE C.V. 0614-141008-102-9 3-6 Meses Proceso Normal $339.00

663 30186 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 22.

PARA EQ. 22 TRACTOR BULDOCER CATERPILLER
D8K C/ AMARILLO AÑO 1982.

COMPAÑÍA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. 0614-261160-001-8 3-6 Meses Proceso Normal $455.52

664 30166 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 37.

PARA EQ. 37 CAMION INTERNACIONAL CELESTE
VOLTEO 1997. PLACA N. 18059

MORALES MELGAR, S.A DE C.V. 0210-180304-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $350.00

665 30165 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 118.

EQ. 118 CAMION PESADO FREIGHTLINER COLOR
BLANCO AÑO 2002 TIPO CISTERNA PLACA N. 7815

MORALES MELGAR, S.A DE C.V. 0210-180304-101-4 3-6 Meses Proceso Normal $270.00

666 30158 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 153.

PARA EQ. 153. TRACTOR JARDINERO JOHN DEERE,
MODELO D130.

COMPAÑÍA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. 0614-261160-001-8 3-6 Meses Proceso Normal $65.64

667 30184 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 37.

PARA EQ. 37 CAMION INTERNACIONAL CELESTE
VOLTEO 1997. PLACA N. 18059

JOSE ALFREDO VEGA MELGAR 0210-300479-105-4 3-6 Meses Proceso Normal $788.00

668 30087 2019-01-23
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 97.

EQ. 97 CABEZAL BLANCO INTERNACIONAL 2005
PLACA N. 8203

MANUEL DE JESUS TRUJILLO CAMPOS 0210-190394-107-1 3-6 Meses Proceso Normal $220.00

669 30083 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 59.

PARA EQ. 59 CAMION FREIGHTLINER BLANCO 1991.
PLACA N. 5854

MANUEL DE JESUS TRUJILLO CAMPOS 0210-190394-107-1 3-6 Meses Proceso Normal $100.00



670 30082 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 129.

EQ. 129 CAMION FREIGHTLINER, COLOR VERDE, AÑO
2000 DE 24 TONELADAS.

MANUEL DE JESUS TRUJILLO CAMPOS 0210-190394-107-1 3-6 Meses Proceso Normal $70.00

671 30081 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 97.

EQ. 97 CABEZAL BLANCO INTERNACIONAL 2005
PLACA N. 8203

MANUEL DE JESUS TRUJILLO CAMPOS 0210-190394-107-1 3-6 Meses Proceso Normal $350.00

672 30085 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
UNA COMPUTADORA PARA EL EQ.
164.

PARA EQ. 164 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
BLANCO, AÑO 2007

MANUEL DE JESUS TRUJILLO CAMPOS 0210-190394-107-1 3-6 Meses Proceso Normal $900.00

673 30084 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 129.

EQ. 129 CAMION FREIGHTLINER, COLOR VERDE, AÑO
2000 DE 24 TONELADAS.

MANUEL DE JESUS TRUJILLO CAMPOS 0210-190394-107-1 3-6 Meses Proceso Normal $800.00

674 30080 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 131.

EQ. 131 CABEZAL FREIGHTLINER COLOR BLANCO
CON CAMAROTE AÑO 2006

TRANSPORTES GALDAMEZ 0201-201281-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $1,921.00

675 30079 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 97.

EQ. 97 CABEZAL BLANCO INTERNACIONAL 2005
PLACA N. 8203

TRANSPORTES GALDAMEZ 0201-201281-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $2,034.00

676 30167 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 158.

PARA EQ. 158 PICK UP MAZDA B-2200,CABINA
SENCILLA AÑO 1995, COLOR GRIS

RECTIFICADOS L Y L 0210-010749-006-1 3-6 Meses Proceso Normal $350.25

677 30266 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 87.

PARA EQ. 87 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 1999.
PLACA N. 7492

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $191.18

678 30261 2019-01-25
COMPRAS NECESARIAS PARA USO
EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $95.50

679 30259 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 164.

PARA EQ. 164 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
BLANCO, AÑO 2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $85.00

680 30258 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 150.

PARA EQ. 150 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY
CLASS CON CAMAROTE COLOR ANARANJADO AÑO
2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $23.00

681 30256 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 148.

PARA EQ. 148 CAMION ISUZU COLOR BLANCO
MODELO QKR AÑO 2018

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $60.91

682 30255 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 136.

EQ. 136 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $79.00

683 30254 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTRO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 135.

EQ. 135 PALA MECANICA LIUGONG. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $8.75

684 30253 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 117.

EQ. 117 CAMION TIPO CISTERNA COLOR BLANCO
AÑO 2006 FREIGHTLINER PLACA N. C79495

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $98.75

685 30250 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 115.

PARA EQ. 115 PICK UP TOYOTA HILUX BLANCO
CABINA SIMPLE AÑO 2007 PLACA C.575645

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $5.25

686 30249 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LAMINA ANTIDESGASTE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 76.

PARA EQ. 76 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2660

ALMACENES VIDRI S A DE C V 0210-191171-001-6 3-6 Meses Proceso Normal $1,008.00

687 30248 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 113.

EQ. 113 CAMION INTERNACIONAL COLOR BLANCO
AÑO 2000 PLACA N. C110133

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $24.08

688 30157 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
TORNILLERIA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 158.

PARA EQ. 158 PICK UP MAZDA B-2200, CABINA
SENCILLA AÑO 1995, COLOR GRIS.

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $5.55



689 30246 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 112.

EQ. 112 CABEZAL INTERN. 6X4 COLOR ROJO/NEGRO
AÑO 2006 PLACA N. 7871

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $88.76

690 30245 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 91.

PARA EQ. 91 RETROEXCAVADORA JCB. M. 3C4T 2012. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $39.50

691 30237 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 42.

PARA EQ. 42 RODO COMPACTADOR CATERPILLER
M.CS533E

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $79.00

692 30236 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 37.

PARA EQ. 37 CAMION INTERNACIONAL CELESTE
VOLTEO 1997. PLACA N. 18059

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $4.00

693 30235 2019-01-25
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 128.

PARA EQ. 128 PICK UP NISSAN FRONTIER COLOR
ROJO, AÑO 2007 CAB. SENCILLA 4X4

TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $22.60

694 30234 2019-01-25
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 104.

EQ. 104 CAMION ISUZU NKR 2.5 TONE. 2.8 L CAB.
FURGON 2014. PLACA N. 8464

TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $39.55

695 30233 2019-01-25
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 83.

PARA EQ. 83 PICK UP MITSUBISHI ROJO GRIS 4X4. TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $11.30

696 30232 2019-01-25

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO EN ELABORACIÓN DE
PIEZAS PARA TANQUE
REPARTIDOR DE COMBUSTIBLE.

PARA TANQUE REPARTIDOR DE COMBUSTIBLE. TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $152.55

697 30231 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 158.

PARA EQ. 158 PICK UP MAZDA B-2200, CABINA
SENCILLA AÑO 1995, COLOR GRIS.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $65.51

698 30230 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
BATERÍA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 148.

PARA EQ. 148 CAMION ISUZU COLOR BLANCO
MODELO QKR AÑO 2018

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $120.00

699 30229 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
PEGAMENTO POLIURETANO PARA
REPARACION DEL EQ. 137.

EQ. 137 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $18.08

700 30203 2019-01-25
COMPRAS NECESARIAS PARA USO
EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $225.10

701 30201 2019-01-24
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 149.

PRA EQ. 149 CABEZAL FREIGHTLINER 6X4 CENTURY
CLASS CON CAMAROTE COLOR ROJO AÑO 2007

TALLER MECANICO INDUSTRIAL CABRERA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $20.00

702 30200 2019-01-24
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 137.

EQ. 137 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 TALLER MECANICO INDUSTRIAL CABRERA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $30.50

703 30199 2019-01-24
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 129.

EQ. 129 CAMION FREIGHTLINER, COLOR VERDE, AÑO
2000 DE 24 TONELADAS.

TALLER MECANICO INDUSTRIAL CABRERA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $50.00

704 30198 2019-01-24
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 79.

PARA EQ. 79 CAMION CISTERNA ROTATIVO VOLVO.
2000. PLACA N. 3736

TALLER MECANICO INDUSTRIAL CABRERA 0207-300158-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $35.00

705 30197 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 158.

PARA EQ. 158 PICK UP MAZDA B-2200, CABINA
SENCILLA AÑO 1995, COLOR GRIS.

AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $1.50

706 30196 2019-01-24

ES NECESARIO LA COMPRA DE
PARCHE PARA LA REPARACIÓN
DEL MANTENIMIENTO DEL EQ.
138.

EQ. 138 CAMION PESADO INTERNACIONAL BLANCO
CON AZUL AÑO 1997,

AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $3.50



707 30195 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 136.

EQ. 136 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $72.00

708 30194 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 123.

EQ. #123 RODO MARCA LIUGONG MODELO 612H. AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $23.00

709 30193 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 102.

EQ. 102 RETROEXCAVADORA JCB MODELO 3C 4T
AÑO 2013

AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $53.00

710 30192 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 81.

PARA EQ. 81 PICK UP TOYOTA HILUX ROJO 2004.
PLACA N. 5293

AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $17.00

711 30191 2019-01-24
ES NECESARIA LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 74.

PARA EQ. 74 RETROEXCAVADORA CAT. 416 E 2011. AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $10.00

712 30190 2019-01-24
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 13.

PARA EQ. 13 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H AUTO REPUESTOS HERRERA, S.A. DE C.V. 3-6 Meses Proceso Normal $31.95

713 30163 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER OBRA DE BANCO.

PARA USO DE TALLER DE OBRA DE BANCO LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $37.39

714 30162 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 85.

EQ. 85 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY CLASS
6X4 COLOR BLANCO 2001. PLACA N.7391

LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $166.78

715 30161 2019-01-24

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA
REPARACIONES EN TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL.

PARA REPARACIONES EN TALLER DE
MANTENIMIENTO MUNICIPAL

LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $115.14

716 30207 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 48.

PARA EQ. 48 RETROEXCAVADORA CATERPILLER 416
E 2008.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $29.34

717 30160 2019-01-24

COMPRAS NECESARIAS PARA
REPARACIONES EN
INSTALACIONES DE PREDIO
MUNICIPAL.

PARA INSTALACION EN PREDIO MUNICIPAL. LA BODEGA DEL CONSTRUCTOR 0207-190209-101-9 3-6 Meses Proceso Normal $14.78

718 30159 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 101.

EQ. 101 CAMION KENWORTH T370 AÑO 2014 PLACA
N. 8414

TRANSPORTES PESADOS S A DE C V 0614-100890-102-8 3-6 Meses Proceso Normal $596.52

719 30156 2019-01-24
ES NECESARIA LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 36.

PARA EQ. 36 PICK UP HILUX VERDE 4X4 DOBLE
CABINA 1995. PLACA N.5735

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $5.80

720 30206 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 37.

PARA EQ. 37 CAMION INTERNACIONAL CELESTE
VOLTEO 1997. PLACA N. 18059

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $147.58

721 30205 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 28.

PARA EQ. 28 MOTONIVELADORA KOMATSU C/
AMARILLO.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $4.20

722 30204 2019-01-25
COMPRAS NECESARIAS DE
PERNOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 22.

PARA EQ. 22 TRACTOR BULDOCER CATERPILLER
D8K C/ AMARILLO AÑO 1982.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $2.95

723 30155 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 13.

PARA EQ. 13 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $3.75

724 30136 2019-01-24

ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $31.00



725 30154 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 40.

PARA EQ. 40 CAMION FREIGHTLINER BLANCO N/D
1998. PLACA N.18261

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $25.36

726 30134 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 163.

PARA EQ. 163 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
AZUL, AÑO 2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $492.09

727 30133 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 156.

PARA EQ. 156 CABEZAL FREIGHTLINER COLUMBIA
COLOR NEGRO AÑO 2003. PLACA C-114831.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $63.35

728 30151 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
MATERIALES PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 87.

PARA EQ. 87 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE AÑO
1999.

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $63.81

729 30132 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTRO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 150.

PARA EQ. 150 CABEZAL FREIGHTLINER CENTURY
CLASS CON CAMAROTE COLOR ANARANJADO AÑO
2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $31.50

730 30131 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 137.

EQ. 137 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $95.58

731 30130 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 136.

EQ. 136 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $58.50

732 30150 2019-01-24
COMPRAS NECESARIAS PARA SER
UTILIZADAS EN TALLER OBRA DE
BANCO.

PARA USO DE TALLER DE OBRA DE BANCO FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $37.55

733 30129 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 129.

EQ. 129 CAMION FREIGHTLINER, COLOR VERDE, AÑO
2000 DE 24 TONELADAS.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $62.54

734 30128 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 111.

EQ. 111 CABEZAL INTER. 6X4 COLOR ROJO/NEGRO
AÑO 2005 PLACA N. 7893

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $412.48

735 30142 2019-01-24
COMPRAS NECESARIAS PARA USO
EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

FERRETERIA URBINA S A DE C V 0614-280703-106-7 3-6 Meses Proceso Normal $182.00

736 30127 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 105.

EQ. 105 PICK UP TOYOTA HILUX 4X4 COLOR VERDE
2006 PLACA N.8725

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $162.66

737 30125 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 101.

EQ. 101 CAMION KENWORTH T370 AÑO 2014 PLACA
N. 8414

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $8.13

738 30139 2019-01-24
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA TALADRO EN
TALLER DE OBRA DE BANCO.

PARA USO DE TALLER DE OBRA DE BANCO TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $8.54

739 30124 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 100.

EQ. 100 CAMION KENWORTH T370 AÑO 2014. PLACA
N.8416

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $10.16

740 30123 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 79.

PARA EQ. 79 CAMION CISTERNA ROTATIVO VOLVO.
2000. PLACA N. 3736

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $21.66

741 30122 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE Y FILTROS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 76.

PARA EQ. 76 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2660

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $133.85

742 30227 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 25.

PARA EQ. 25 CAMION GMC ISUZU FORWARD C/
BLANCO 1996. PLACA N. 5637

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $36.92

743 30121 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 75.

PARA EQ. 75 CAMION FREIGHTLINER
COMPACTADOR 2012. PLACA N.2643

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $630.00



744 30120 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTRO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 46.

PARA EQ. 46 CARGADOR FRONTAL CASE. M.721B C/
AMARILLO.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $7.50

745 30224 2019-01-25
COMPRAS NECESARIAS PARA USO
EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

INVERSIONES MAGAÑA Y MAGAÑA, S.A. DE C.V. 0207-280616-101-0 3-6 Meses Proceso Normal $64.94

746 30119 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 64.

PARA EQ. 64 CAMION INTER AZUL CON GRIS 1998.
PLACA N.8875

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $22.04

747 30118 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTRO Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 63.

PARA EQ. 63 TRACTOR DE CADENA KOMATSU M.
D65EX-16

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $191.56

748 30222 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 163.

PARA EQ. 163 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
AZUL, AÑO 2007

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $1.50

749 30117 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 37.

PARA EQ. 37 CAMION INTERNACIONAL CELESTE
VOLTEO 1997. PLACA N. 18059

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $126.00

750 30116 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS Y REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 29.

PARA EQ. 29 CAMION FREIGHTLINER ROJO 6X4 1996.
PLACA N.8800

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $1,759.34

751 30220 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 158.

PARA EQ. 158 PICK UP MAZDA B-2200, CABINA
SENCILLA AÑO 1995, COLOR GRIS.

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $74.16

752 30115 2019-01-23

ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS, TUBOS Y PROTECTOR
PARA EL MANTENIMIENTO DEL
EQ. 25.

PARA EQ. 25 CAMION GMC ISUZU FORWARD C/
BLANCO 1996. PLACA N. 5637

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $655.90

753 30218 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS Y REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 148.

PARA EQ. 148 CAMION ISUZU COLOR BLANCO
MODELO QKR AÑO 2018

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $1,101.00

754 30217 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 136.

EQ. 136 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $78.00

755 30215 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTROS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 135.

EQ. 135 PALA MECANICA LIUGONG. TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $200.96

756 30114 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS Y ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 03.

PARA EQ. 03 PICK UP TOYOTA HILUX BLANCO
SENCILLO AÑO 1994. PLACA N.16533

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $127.10

757 30214 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
LLANTAS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 115.

PARA EQ. 115 PICK UP TOYOTA HILUX BLANCO
CABINA SIMPLE AÑO 2007 PLACA C.575645

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $310.00

758 30113 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 91.

PARA EQ. 91 RETROEXCAVADORA JCB. M. 3C4T 2012. REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $178.85

759 30112 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 48.

PARA EQ. 48 RETROEXCAVADORA CATERPILLER 416
E 2008.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $1.13

760 30111 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 36.

PARA EQ. 36 PICK UP HILUX VERDE 4X4 DOBLE
CABINA 1995. PLACA N.5735

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $21.82

761 30212 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 80.

PARA EQ. 80 CAMION TOYOTA DINA BLANCO 2008.
PLACA N. 3915

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $78.51

762 30110 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 07.

PARA EQ. 07 PICK UP MITSUBISHI BLANCO SENCILLO
AÑO 2004. PLACA N. 17101

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $143.65



763 30109 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
BATERÍA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 152.

PARA EQ. 152 PICK UP MAZDA BT 50 COLOR GRIS 4X4
AÑO 2014.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $118.00

764 30211 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 96.

EQ. 96 MOTONIVELADORA CARTERPILLAR 12G TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $40.50

765 30108 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 140.

EQ. 140 MICROBUS HYUNDAI COLOR BLANCO,
COUNTY AÑO 2017

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $97.41

766 30107 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
ACEITE PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 137.

EQ. 137 RETROEXCABADORA JCB 3C 2016 REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $113.00

767 30106 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 128.

PARA EQ. 128 PICK UP NISSAN FRONTIER COLOR
ROJO, AÑO 2007 CAB. SENCILLA 4X4

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $24.21

768 30210 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 72.

PARA EQ. 72 CAMION INTER. ANARANJADO 2003.
PLACA N.2002

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $191.88

769 30209 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 59.

PARA EQ. 59 CAMION FREIGHTLINER BLANCO 1991.
PLACA N. 5854

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $29.70

770 30208 2019-01-25
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 51.

PARA EQ. 51 PICK UP MITSUBISHI ROJO GRIS 4X4
PLACAS N.2006. PLACAS. N.18056

TODOPARTES, S.A DE C.V. 0614-170518-104-1 3-6 Meses Proceso Normal $5.50

771 30105 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 125.

EQ. 125 TRACTOR CATERPILLAR D6K-KI. REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $89.42

772 30104 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 122.

EQ. #122 PICK UP 4X4 MAZDA COLOR GRIS AÑO 2016
PLACA N7758-2011

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $201.82

773 30103 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
BATERÍA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 121.

PARA EQ. 121 PICK UP 4X4 MAZDA COLOR GRIS AÑO
2016 PLACA N77 62-2011

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $107.00

774 30102 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
FILTRO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 111.

EQ. 111 CABEZAL INTER. 6X4 COLOR ROJO/NEGRO
AÑO 2005 PLACA N. 7893

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $72.40

775 30101 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 104.

EQ. 104 CAMION ISUZU NKR 2.5 TONE. 2.8 L CAB.
FURGON 2014. PLACA N. 8464

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $236.99

776 30100 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 87.

PARA EQ. 87 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 1999.
PLACA N. 7492

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $207.50

777 30099 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
BATERÍA PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 84.

PARA EQ. 84 PICK UP MITSUBISHI BEIGE 4X4 DOBLE
CABINA 2011. PLACA N7894

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $101.70

778 30098 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 52.

PARA EQ. 52 PICK UP FRONTIER AMARILLO 4X4 2006.
PLACAS N. 18054

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $118.00

779 30097 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 36.

PARA EQ. 36PICK UP HILUX VERDE 4X4 DOBLE
CABINA AÑO 95.

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $437.46

780 30096 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 25.

PARA EQ. 25 CAMION GMC ISUZU FORWARD C/
BLANCO 1996. PLACA N. 5637

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $45.38

781 30095 2019-01-23
ES NECESARIO LA COMPRA DE
REPUESTO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 01.

PARA EQ. 01 PICK UP TOYOTA HILUX VERDE 4X4 C/
DOBLE AÑO 2004 PLACAS N.17071

REPUESTOS EL LEON 0207-230849-001-2 3-6 Meses Proceso Normal $7.55



782 30094 2019-01-23

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA LA
REPARACIÓN DE TALADRO EN
TALLER OBRA DE BANCO.

PARA USO EN TALLER OBRA DE BANCO TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $33.90

783 30093 2019-01-23
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 104.

EQ. 104 CAMION ISUZU NKR 2.5 TONE. 2.8 L CAB.
FURGON 2014. PLACA N. 8464

TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $54.24

784 30092 2019-01-23
SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA EL
MANTENIMIENTO DEL EQ. 163.

PARA EQ. 163 CABEZAL FREIGHTLINER, COLOR
AZUL, AÑO 2007

TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $226.00

785 30091 2019-01-23

SERVICIO DE MANO DE OBRA
NECESARIO PARA MAQUINA
TRONZADORA EN TALLER OBRA
DE BANCO.

PARA USO EN TALLER OBRA DE BANCO TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $28.25

786 30090 2019-01-23

ES NECESARIO SERVICIO DE
MANO DE OBRA PARA
ELABORACIÓN DE TANQUE
REPARTIDOR DE COMBUSTIBLE.

PARA TANQUE REPARTIDOR DE COMBUSTIBLE. TALLER AUTO INDUSTRIAL MIRA 0207-240751-001-3 3-6 Meses Proceso Normal $158.20

787 30088 2019-01-23

ES NECESARIOS LA COMPRA DE
MATERIALES PARA USO EN
TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

MANUEL ORLANDO URBINA VENTURA 0207-300460-001-1 3-6 Meses Proceso Normal $340.30

788 30089 2019-01-23
COMPRAS NECESARIAS PARA USO
EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

MANUEL ORLANDO URBINA VENTURA 0207-300460-001-1 3-6 Meses Proceso Normal $360.00

789 30089 2019-01-23
COMPRAS NECESARIAS PARA USO
EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL.

PARA USO EN TALLER DE MANTENIMIENTO
MUNICIPAL

MANUEL ORLANDO URBINA VENTURA 0207-300460-001-1 3-6 Meses Proceso Normal $234.50

790 30482 2019-01-25
ES NECESARIA LA COMPRA DE
TINTAS PARA USO EN DEPTO. DE
DESARROLLO URBANO

PARA DEPT. DE DESARROLLO URBANO DIGITAL SOLUTIONS 0203-211179-103-8 3-6 Meses Proceso Normal $405.50

         
Totales:

$249,819.46


